SWISSVAX
PRIRUCKA
JEDINECNE ZPRACOVANY SYSTEM

PECE O AUTOMOBIL

o WAXMAKERS Siny
9

o \+/ O
SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND




SWISSVAX CESKA REPUBLIKA

TEL 737 666 644 - FAX 311 510 901 - SWISSVAX@EMAIL.CZ - WWW.SWISSVAX.CZ
SWISSVAX CESKA REPUBLIKA - PLZENSKA 486 - CZ 267 01 KRALUV DVUR




Priprava a osetieni exteriéru

Alcanta Cleaner
Anti-Nebel (Anti Fog)
Autobahn

Bilé boky pneumatik

Car Bath

Cleaner Fluid Regular
Cleaner Fluid Medium
Cleaner Fluid Strong
Cleaner Fluid Professional
Cleaning Brush

Crystal

Elephant Museum Formula
Engine

Fabric for fabric tops
Fabric textile cleaner
Hydralip

Impregnace platéné stfechy
Leather brush

Leather care

Leather Cleaner

Leather Cleaner Forte
Leather dye

Leather Glaze

Leather Gloss Corrector
Leather Healer

Leather Milk

Leather preserver
Leather sanding pad
Leather Softener

Lotos Protectant

57
54
10
13
21
29
32
34
36
58
54
63
18
15
56
20
14
58
58-64
58
58
60
61
62
60
59
63
64
64
14

Metal Polish
Matné laky
Motor Shine
Nano Express

Neutralizér pro Lotos Protectant

Opaque-fada pro matné laky
Paint Rubber

Plan osetteni

Pneu

Ptiprava laku
Protecton
Protecton matt
Quick Finish

Quick Interior Finish
Rain-X

Rychlé osetieni
Smart-Bucket
Specialni vosky
Swissvax koncept
Uméni kompozice
Universalni vosky
Vinyl Clean

Vinyl Clear

Vosk 356

Vosk Blau-Weiss
Vosk Concorso
Vosk Crystal Rock
Vosk Divine

Vosk Glacier

Vosk Mirage

Vosk Mystery
Vosk Nitro

Vosk Onyx

Vosk Reflexus
Vosk Samurai
Vosk Scuderia
Vosk Shield

Vosk Viking

Vosk Zuffenhausen
Vosk pouziti

Vosk Shield pouziti
Waschpudel™
Wheel

Wood Polish

52
50

18

68

14

50

31

28

12
29-39
22

22

66

67

54
66-69
20
45-49
27
40
42-44
16

16

49

45

43

44

44

48

4

43

49

4

47

47

46

48

46

45

40

41

20

8

65

OBSAH



MANUFAKTURA NA VOSKY OD ROKU 1930

Swissvax je kompletnf systém péce o

automobily. Skldda se z navzijem sla-
dénych cisticich, mycich a osetfujicich
produkt{.

Jako mnoho jedine¢nych produktl
vznikly i tyto manufakturni vyrobky
ptvodné na rodinném kuchynském
stole. Stard drogerie Anwanderovych v
Curychu byla jak laboratori, tak i vyrob-
nim stfediskem pro prvni dézy «vosku
na staroZzitnosti », staré receptury voskud
na starozitny nabytek a laky.

Od téchto prvnich hodnotnych doz
«vosku na starozitnosti » se rodina
Anwanderovych po tfi generace s
obétavosti vénovala barvam, lakdim a
voskdm. Prirodni vosky na automobily
byly plivodné vyrabéné pouze pro
osobni potfebu dédecka a zakladatele
firmy Hanse Anwandera. Béhem let se
receptury priibézné pfizpdsobovaly
potfebdm zékaznikl a zivotniho
prostredi a technologickym zménam.

Produkty se i dnes v nasi manufaktufe
na vosky vyrabi vyhradné ru¢né pod
dohledem Thomase Anwandera a plni
se doza po doze. Vysoce kvalitni a
komplikované receptury nepfipoustéji
préimyslovou vyrobu.

Pro nasi vésen vyrabét ty nejlepsi vosky
a osettujici prostfedky nepfijimame
prosté zadné kompromisy. Zveme Vas
k proziti senzace s vosky, které délaji
Swissvax po celém sveté tak slavnym.

VASEN

Svycarska reputace kvality a preciznosti
se odrazi v nasich produktech. Jiz ptes
tfi generace jsme my od Swissvax
angazovani milovnici a sbératelé auto-
mobilt. Nase unikatni produkty nemusf
dosdhnout ani prodejni cile, ani splnit
predepsany rozpocet ve vyrobé.

Tak se mohl Swissvax stat tim, ¢im je
dnes:Vysoce kvalitni péce od perfek-
cionistll pro perfekcionisty.




ROZDIL

Na rozdil od béznych lestidel neobsa-
hujf vosky Swissvax zadna brusiva a lze
je pouzivat na véech lacich, dokonce i
na starych nitrolacich, modernich
systémech lakll na bazi vody, jakoz i na
takzvanych nanolacich.

U Swissvax se jedné o 2 komponenty
skladajici se z Cisticiho oleje a vosku.
Vosky se pouzivaji bez ndmahy a pfi-
jemné a nezanechavaji zadné bilé
zbytky na pryZi nebo na hranéch. Kar-
nauba je nejtvrdsi, nejcistsi, nejtranspa-
rentnéjsi a také nejdrazsi prirodni vosk
na svété. Ziskava se z vrchni strany listl
brazilské véjifovité palmy «Copernica
prunifera» a klasifikuje se podle barvy a
prizracnosti. Nejvyssi kvalita se fadf
jako stupen Grade One Carnauba a
pouzivé se pro nase vosky. Stupen
lesku stoupd tim, ¢im vice karnauby je
obsazeno v recepture. Zatimco bézné
vosky na automobily obsahuji cca 3%
az 5% karnaubského vosku, obsahuji
receptury Swissvax 30% az 76 % obsa-
hu (jedna z nejvyssich koncentraci na
trhu vibec).

Na rozdil od béznych lestidel — které
povrch laku pouze zéfivé vylesti, zatim-
co spodni vrstvy laku jsou sussi a sussi
a pomalu «vyhladovi» - navraci extrak-
ty z olejd mucenky, pomeranc, avo-
kdda a vanilky obohacené karnaubské
receptury Swissvax laku ztraceny
hluboky lesk. Vysledkem je hluboky,
vyjimecny «Wet-Look, ktery jiz roky
okouzluje sbératele a milovniky z celé-
ho svéta.

MAKERS sj|
W o5 WA INcg 7o
% So

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND




LESKNOUCI SE POVRCHY

Jsme pevné presvédceni, ze pravidelna
péce o vozidlo musi byt jednoducha a
snadna. S nasimi unikatnimi produkty
podporujeme nase zékazniky, aby
mohli svoje automobilové investice
nechat zazéfit v perfektnim vzhledu se
zanedbatelnymi pozadavky na cas.

Dobra vile a pouziti spravnych pro-
duktd pro osetieni nejsou jesté zaru-
kou dobrého vysledku. Teprve spravné
poradi a pouziti specidlnich technik
osetfeni vedou k pozadovanému
Uspéchu.

Na nasledujicich stranach s Vami spo-
le¢né vypracujeme optimalni péci pro
Vas automobil. Abyste se vyvarovali
dvoji nebo nadmérné préci, zaddme
Vas, abyste presné dodrzovali pokyny.

Davértujte nasemu know-how a nasim
Swissvax produktdim. A Vas automobil
se bude prezentovat tak, jak si to pre-
jete — perfektné!

Swissvax Master Collection



MAKERS sj|
W o5 WA INcg 7o
% So

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

P i 3
ol ol
Vyrobeno pro

Mercedes-Benz
Classic Collection

Vyrobeno pro
Spyker Cars N.V.
car care kit

Vyrobeno pro
Rolls-Royce Motorcars
car care kit

Vyrobeno pro
Automobili Lamborghini
car care kits




NA POCATKU JE KOLO

WHEEL

TIP Chromové disky

U chromovanych diskd je smysluplné
kola po poslednim opléchnuti jesté
jednou navlh¢it vodou a samponem.
Tim se zabrani tvorbé nepfijemnych
vapenatych skvrn a skvrn od vody.
TIP Silnd nedistota

V pfipadé silného znecisténi Ize pou-
Zit Swissvax Wheel Professional. Pro
dalsi informace kontaktujte centrum

péce Swissvax nebo zastoupenf
Swissvax ve Vasi zemi.

Pred mytim

Aby zéfivy vysledek po umyti vozidla
hned zase neprisel vnive¢, méa se vzdy
zacit cisténim diska.

Cisténi diskh

Prach z brzdéni mdze zpdsobit trvalé
skody na povrchu Vasich diskd. Proto
pfi Zadném myti nezapomerite na
disky — protoze pouze pravidelnou,
dikladnou péci ztstanou disky zlatym
hfebem Vaseho automobilu.

Pro perfektni ochranu a lesk disky pra-
videlné navoskujte. K tomu také viz
instrukce pod Swissvax Autobahn vosk
na disky.

CARE FOR YOUR DRE '



POUZITI

1. Silnym proudem vody nebo vysoko-
tlakym pfistrojem (zadny parni vysoko-
tlak) dtkladné ostfikejte disky. Boky
pneumatik nikdy necistéte vysokotla-
kym pristrojem. Nebezpeci poskozeni!

2. Swissvax Wheel koncentrat na cisté-
ni diskd smichejte v misici ldhvi Swiss-
vax Mixing Bottle ve spravné koncent-
raci s vodou, postrikejte a nechte
kratce pUsobit («1:1 » pro prvni pouZitf,
«1:2» pro silné znecisténé a «1:3» pro
bézné znecisténé disky).

3. Disky vycistéte pomoci stétecku na
disky Swissvax Wheel a hadfikem z
mikrovlakna MicroWash (Zluty). K tomu
viz také «DULEZITE» na této strance.

4. Disky znovu dobfe oplachnéte ¢is-
tou vodou a po umyti vozidla vysuste.

DULEZITE

Wheel ¢isti¢ na disky nenechavejte
pUsobit déle nez 5 minut. Nikdy
nepouzivejte nezfedéné!

WWW.SWISSVAX.CZ

B WAXMAKERS Sin

&
N2

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

DISKY A PNEUMATIKY



LESKNOUCI SE DISKY

Test tvrdosti

Pavodné byl tento produkt vyvinuty
pro némecké zékazniky s rychlymi
vozy a choulostivymi disky z aluminia
nebo magnézia. Swissvax Autobahn
vosk na disky byl testovany na némec-
kych délnicich pfi maximalnich rychlo-
stech az pres 300 km/h, ve Svycarsku
béhem zimnich mésicd s velkym
mnozstvim pouzité soli na silnicich a
na z&vodnich okruzich v Némecku a
Rakousku.

AUTOBAHN

Vosk na disky

Swissvax Autobahn vosk na disky pro-

pUjci Vasim diskim viditelny jemny

lesk a pésobi odpudivé na necistoty.

Prach z brzdéni, sdl, vihkost a jiné sil-

ni¢ni necistoty mohou jen stézf pronik-
CO JETO PTFE? nout ochrannou vrstvou ze Zaruvzdor-
ného karnaubského vosku,
obohaceného o PTFE. Osetieni diskd
zabere uz jen zlomek bézného casu.
Swissvax Autobahn vosk na disky je
bezpecny pro disky z aluminia, lesté-
ného hliniku, magnézia, chromu nebo
pro lakované povrchy.

Polytetrafluoroethylen (PTFE) prysky-
fice patfi k druhu parafinovych poly-
mer(, ve kterych byl vodik z&asti
nebo UpIné nahrazen fluoridy. Origi-
nalnf PTFE pryskyfici vynalez!
roku1938 DuPont. PTFE je dokonale
fluoridovany polymer, ktery se vyrabi
polymerizaci volnych radikall tetraf-
luoroethylenu.

Linedrni molekuldrnf strukturou opa-
kujicich se CF-CF2 &asti je PTFE krys-
talicky polymer s bodem téni cca
327°C.Hustota ¢ini2,13gaz2,19g.
PTFE disponuje mimoradnou odol-
koeficientem tfeni ze vsech nam
dnes zndmych materiald.

CARE FOR YOUR DREAM™




SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE

HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI

1. Disky dtkladné vycistéte (viz «Na
pocatku je kolo).

2. Nové disky je nutné pripravit pomoci
Swissvax Cleaner Fluid, pouzité disky
pomoci Paint Rubber a Cleaner Fluid
(viz index).

3. Autobahn vosk na disky naneste
aplikdtorem na vosk Swissvax (¢erny)
stranou s houbickou.

4. Nechte 10 minut pdsobit.

5. Cistym haditkem z mikrovlakna
Swissvax MicroPolish (modry) vylestéte.
Hadfrik pfitom porad znovu obracejte.

DISKY A PNEUMATIKY

WWW.SWISSVAX.CZ



KONTROLA PNEUMATIK

PNEU

SWISEVAX SWIBEVAX

TIP

Ve vétrnych dnech doporucujeme
nanést péci o pneumatiky Swissvax
Pneu pomoci Swissvax Pneu stétce
nebo Swissvax Puck (¢erny). Pfimé
nastiikani na boky pneumatik by
mohlo diky vétru zanechat stopy na
laku vozidla.

y‘nﬂ

Syté ¢erné pneumatiky

Kazdy ucastnik Concours d'Elégance vi:
Bez zéfivych bokl pneumatik to nejde!
Protoze syta Cern a zafivé pneumatiky
jsou prosté vizitkou pro perfektné udr-
zovany vzhled. Existujf pfirozené rlizné
metody jak dojit k cili. Jedny jsou snazsf,
ty druhé ponékud namahavéjsi. Prede-
vsim by se ale mélo davat pozor na to,
aby se pfitom pneumatiky osetfovaly a
neposkozovaly.

Pneu

Swissvax Pneu je emulze z lesticich a
osetiujicich Iatek. Nahradi ztracenou
vlhkost pryZové smési a ochrani
povrch pred zbarvenim a tvorbou trh-
lin. Swissvax Pneu se pouziva velmi
snadno a je zarucené bezpecny pro
pneumatiky, disky nebo lak vozidla. Je
idedIni pro normalni pneumatiky, ale i
pro pneumatiky s bilym bokem.

CARE FOR YOUR DREAM™




Pneumatiky s bilymi boky

Na nékteré veterdny patii jednoduse
pneumatiky s bilym bokem. Tyto ele-
gantni pneumatiky nelze snadno cistit.
A to vibec nemluvime o tom, Ze
nechtény dotyk s hranou obrubniku
mUze zanechat trvalé stopy.

Pneu White

Pneu White je vykonny cisti¢ bilych
bokd, ktery znovu odstrani znecisténi a
zaZloutnuti. Bilé boky zbarvené do
tmavé hnéda (nutno dbat vétsinou u
dodatec¢né vulkanizovanych bilych
bokd) oproti tomu zpravidla nelze per-
fektné obnovit.

WAXMAKERS Sincg.
),
S,

4
4

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI PNEU

1. Pneumatiky ocistéte a nechte
oschnout.

2. Nakonec jednoduse nastiikejte
Swissvax Pneu na boky pneumatik
nebo naneste pomoci Swissvax
Pneu stétce nebo Swissvax Puck
(Cerny).

3. 5 minut nechte pulsobit. Mlé¢né
bily film se zméni na syté cerny
vzhled.

4, Strikance nebo zbytky na diskach,
ozdobnych krytech kol nebo chro-
movych paprscich setfete Cistym
Swissvax hadfikem.

DULEZITE

Nepouzivejte u jednostopych vozi-
del. Nebezpeci smyku!

POUZITI PNEU WHITE

1. Pouzivejte gumové rukavice a
ochranu o¢i.

2. Pneu White nastrikejte na prilozeny
polstarek Pneu White-Pad.

3. Nasaklym polstarkem ddkladné
vycistéte bily okraj a omyjte Cistou
vodou. V piipadé silného zneciste-
ni/zazloutnuti postup opakujte.

4. Pneumatiky nechte oschnout a

nakonec nastrikejte osetfeni pneu-
matik Pneu péce o pneumatiky.

WWW.SWISSVAX.CZ

DISKY A PNEUMATIKY



PLATENA STRECHA

FABRIC

L]
j—
——

Textilni stfecha

UplIné ¢istént stfechy neni nutné pfi
kazdém myti vozidla. Naopak. V Zad-
ném pripadé nepouzivejte myci pro-
stfedky z kuchyné a koupelny. Ty roz-
pousti pryzova uloZeni a impregnaci
strechy. Cistént a osetieni proto pro-
vadéjte pouze s vyzkousenymi spe-
cidlnimi produkty jako je Swissvax
Fabric.

POUZITI

1. Swissvax Mixing Bottle naplnte
mineralni vodou s obsahem kyseliny
uhlicité az ke znacce «1:2».

2. Ktomu pridejte koncentrat Swiss-
vax Fabric az ke znacce «1:3».

3. Swissvax Mixing Bottle lehce pro-
tfepejte.

4. Smés Fabric rovnomeérné nastiikejte
na osetfovanou plochu a povrch
vydrhnéte ¢isticim kartacem Swissvax
po sméru textilnich vidken.

5. Stfechu oplachnéte vétsim mnoz-
stvim cisté vody a nechte uschnout.

6. Textilni stfechu nové naimpregnujte
pomoci Swissvax Lotos Protectant.

LOTOS PROTECTANT

Dlouhodoba impregnace pro
textilni stfechy kabrioletd

Swissvax Lotos Protectant intenzivné
chréni textilni stfechy pred vnéjsimi
vlivy jako je dést, silni¢ni necistoty, sl
a ptaci a hmyzf trus. Revoluéni efekt
rozkvétajiciho lotosu docili nékolikale-
tou dlouhodobou impregnaci s odper-
lovacim efektem, kterd predcila klasic-
ké impregnace strech. Zatimco bézné
impregnace ve spreji obsahuji jen 1%
az 2% ochrannych latek, vykazuje
Lotos Protectant od Swissvax s 20%
desetindsobné mnozstvi aktivnich
ochrannych latek (jedna z nejvétsich
koncentraci na trhu vibec). Pfesto je
mozné textilni impregnaci od Swissvax
nastfikat pro uZivatele optimainé bez
hnaciho plynu. Uzivatelé Swissvax
Lotos Protectant jsou nadseni snad-
nym a rychlym pouzitim, jakoz i dlou-
hodobym ochrannym tcinkem. Swiss-
vax Lotos Protectant nechrani Vasi
stfechu mésice, ale roky.

CARE FOR YOUR DREAM™



15

POUZITI
LOTOS PROTECTANT &
NEUTRALIZER

1. Textilnf stfechu vycistéte pomoci
Swissvax Fabric.

2. Na vlhkou, vycisténou latkovou stie-
chu nastiikejte Swissvax Neutralizer a
povrch vykartacujte Cisticim kartacem
Swissvax po sméru textilnich vidken.

3. Textilni stfechu oplachnéte vétsim
mnozstvim cisté vody a nechte Uplné
uschnout.

4. Karoserii a okna zakryjte velkou pla-
stovou folif jako ochranu.

5. Tekutinu Lotos Protectant naplnte
do prahledné ldhve s rozstfikovacem a
na textilni stfechu ze vzdélenosti cca
30cm rovnomeérné nastfikejte. Textiln{
stfechu nechte uschnout.

6. Prihlednou lahvicku s rozprasova-
¢em po pourziti ihned vyprazdnéte.
Bezpodminecné zase naplnte Cistou
vodou a pumpicku rozprasovace
dlkladné proplachnéte.

UPOZORNENI

Swissvax Lotos Protectant & Neutralizer
se také vyborné hodi k impregnaci
vycisténych interiérovych kobereckd.

PROTECTON

VINYLOVA STRECHA

AXMAKERS SinG,
9,

&
N2

Ws® g

2

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Plastové stfechy

Jsou odolngjsi vici vyblednuti a pra-
chu.V pfipadé nouze je Ize Cistit i v
automatické mycce za predpokladu,
Ze mé stiecha stfesni okno ze skla.
Presto by mély byt predevsim svétlé
strechy cisténé kazdy tyden, aby se
nemohla usadit viibec zadnéa necis-
tota. DUleZité je pfitom, aby se
nepouzivaly zadné alkalické cistici
prostredky. Rozmoci specialni lepidla,
kterymi byly Svy stfechy nepromokavé
upravené. K ¢isténi pouzijte Swissvax
Vinyl Clean spolecné s cisticim karta-
¢em Swissvax a hadfikem z mikro-
vldkna MicroWash (zluty).

POUZITI
1. Vycistéte stfechu.

2. Swissvax Protecton silnym tlakem
rovnomeérné naneste suchym hadfi-
kem Swissvax nebo Swissvax pénovym
aplikadtorem (Cerny).

3. 20 minut nechte pudsobit.

4. Cistym had¥ikem Swissvax a lehkym
tlakem povrch otrete.

WWW.SWISSVAX.CZ

SKLADACI STRECHY




PRUHLED

VINYL CLEAN

VINYL CLEAR

Cisténi vinylovych oken

K pravidelnému ¢isténi vinylovych
oken pouzivejte Swissvax Vinyl Clean.
Zabrani zmatnéni vinylovych skel a
udrzi je na roky flexibilnf a prasvitné.

Restaurator vinylovych oken

Flexibilni zadni okna z vinylu jsou
extrémné citliva na poskrabani a maji
sklon s pfibyvajicim stafim Zloutnout.
Se Swissvax Vinyl Clear jsme vyvinuli
produkt, ktery dovoluje Setrnou a bez-
pecnou péci a oziveni flexibilnich viny-
lovych oken. Malé a stiedni skrabance
se odstrani a vinylova okna opét zprd-
hledni.

CARE FOR YOUR DREAM™



POUZITI
1. Ladhev dobre protrepejte.

2.Vinyl Clean pouzijte pomoci vihkého
bavinéného hadfiku nebo bavinéného
aplikdtoru na vnitfni a vnéjsi strany
vinylovych oken.

3. Ihned poté ¢istym, navihcenym
Swissvax bavinénym hadfikem otfete.

> popf. opakujte

POUZITI

1. Swissvax Cleaner Fluid VC vetfete
pomoci Swissvax bavinéného aplikatoru
(bily) na malou plochu rovnomérnymi
pohyby nahoru/dold (Zzaddné krouzivé
pohyby). Zabrante kontaktu s materia-
lem stfechy vozu, zbytky ihned otfete
vihkym hadfikem z mikrovldkna Micro-
Wash (Zluty).

2. Opracovanou plochu vylestéte maly-
mi pohyby nahoru/dolt pomoci Swiss-
vax bavinéného hadiiku nebo MicroAb-
sorb (rizovy). > 1 + 2 popf. opakujte

3. Nakonec prilozeny Swissvax Plastic
Screen Wax lehce krouzivymi pohyby
prstem zahtejte a Spickou prstu Setrné
naneste na pfipravenou plochu.

4. Po 2 minutéch ¢istym hadfikem z
mikrovlakna Micro-Polish (modry) nebo
Swissvax bavinénym hadfftkem vylestéte.

5. K pravidelné péci o vinylova okna
pouzivejte Swissvax Vinyl Clean. Zabrani
zmatnéni vinylovych oken a udrzi je na
roky flexibilnf.

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE

HAND MADE IN SWITZERLAND

DULEZITE

Swissvax Vinyl Clear nebo Vinyl Clean
pouzivejte jak na vnéjsi, tak i na vnitnf
plochy vinylovych oken.

\/

WWW.SWISSVAX.CZ

SKLADACI STRECHY




CISTE SRDCE

ENGINE

MOTOR SHINE

Swissvar

Myti motoru

Prach a stfikajici voda sice ¢asem zane-
chaji své stopy, ale nezptsobi motoru
7adné skody. Cas pro myti motoru je
po zimé, kdyz odstrikujici voda s obsa-
hem posypové soli zanechala bily
povlak. Cisténi motoru provadime nej-
lépe na oficidlnim misté pro mytf vozi-
del. Zde je zajisténo, ze se Cistici che-
mikalie a u starsich vozidel také omyty
olej nedostanou do spodnich vod. Pro
odstranéni necistot bychom ale méli
presto zapomenout na agresivni pro-
dukty jako cistice za studena obsahuijici
kyseliny, protoze by mohly poskodit
elektrické soucasti a plastové dily.
Vhodnéjsi jsou cisti¢e motoru rozpust-
né ve vodé. K tomu doporucujeme
Swissvax Engine, koncentrat obohaceny
o citrusové oleje, ktery Ize fedit vodou.

Konzervace motoru

Swissvax Motor Shine konzervuje
motor, ¢asti agregatu, kabely zapalova-
ni, hadice atd. a chréani je pred korozi,
vihkem, soli a odstfikujici vodou. Swiss-
vax Motor Shine z{stava trvale elastic-
ky a nechd motory zazafit v lesku
novych vozidel.

DULEZITE
Swissvax Motor Shine neni vhodny
pro motory jednostopych vozidel,

pouzijte Swissvax Nano Express
(obsahuje Swissvax Bike Kit).

CARE FOR YOUR DREAM™



\WAXMAKERS SinG,
N
N/

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

\S°
P

POUZITI
1. Rozdélovag, civky a svicky zapalovani 5. Nésledné pomoci stétecku na
chrante plastovou folif. detaily Swissvax opatrné odstrante

olej, saze a jiné necistoty. Pfitom pri-
leZitostné postiikejte smési Swissvax
Engine.

2. Misici 1ahev Swissvax Mixing Bottle
naplnte koncentratem Swissvax Engine
az ke znacce «1 ».

3. K tomu piidejte spravné mnozstvi 6. Nakonec dlkladné ostfikejte cistou

vody pro pozadovanou koncentraci. vodou.

(«1:1 » pro silné znecistény prostor 7. Odstrante plastové folie, a pokud
motoru, «1:2» pro bézné znecisténi a to je mozné, vysuste motor tlakovym
«1:3» pro znecisténi vnéjsiho laku od vzduchem.

vyfuku).

4. Smes Swissvax Engine rovnomerné
nastiikejte na vychladly, suchy povrch
a nechte 3 minuty pUsobit.

———
‘ ‘-_ - * “=
POUZITI

1. Motor opatrné vycistéte pomoci
Swissvax Engine.

2. Pred cisténim bezpodminecné ==\
vypnéte zapalovéani (nebezpeci -
zkratu!). Pfilehlé lakované ¢asti a ¢asti |
karosérie zakryjte.

3. Swissvax Motor Shine nastfikejte na
dokonale vysusené, vychladlé povrchy.

4. Rovnomeérné naneste postfikem v
nékolika jemnych vrstvach, az vznikne
uzavreny leskly film.

5. Nechte 15-30 minut schnout.

WWW.SWISSVAX.CZ



MYCi DEN

=
<
-]
-4
<
()

TIP

Pokud je to mozné, nepouzivejte
myci houbu. Pfestoze svoji houbu
dobre vyperete, néjaké ¢astice necis-
tot (jako jemné zmka pisku atd.) vzdy
v houbé zdstanou a vedou k jemnym
skrdbancdm na findlnim laku. Na roz-
dil od toho myci houba Swissvax
Waschpudel™ se po jednom pouriti
vypere a bude pro pfisti myti vozu
zarucené bez necistot.

Pro myti na cesté

existuje Swissvax Smart-Bucket skl&-
daci 20 litrové védro, které se vejde i
za nejmensi sedadlo Roadsteru.

Pro blesku rychlé vysuseni

existuje Swissvax Hydralip — stérka
na vodu vyrobena ze specidlniho
lékafského silikonu. Byla cilené vyvi-
nuta pro vysouseni lakd aut. Jeji
velmi snadné pouzivani zkracuje
naméhavé vysouseni na zlomek
plvodné potfebného ¢asu.

20
Myci linky

Mycf linky nejsou pro predbézné ocis-
téné laky zadny problém, pokud se
pouziji modernf textilni valce a ne
nylonové kartace. Nylonové kartace
zpUsobuijf skrdbance, které jsou srovna-
telné s 2000cim brusnym papirem!
Rucni mytf je zajisté pro lak nejsetrnéjsi
péce. Staré houby a ostré Cistici pro-
stfedky ale nemaji na lakovaném povr-
chu co délat. Myci houba Swissvax
Waschpudel™ a hodné meékké vody
potési na rozdil od toho kazdy lak.

\

CARE FOR YOUR DREAM™




\WAXMAKERS s

%
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Myti vozidla

Dikladné, ale Setrné myti tvofi zaklad
pro vsechny dal3i prace. Bohuzel
mnoho produktd pro myti vozidel
¢asem vylouhuje lak na zakladé pfimi-
chanych rozpoustédel mastnoty.
Zastaralé doporuceni pouzivat k myti
vozidla pouze ¢istou vodu, také nenf
spravné. Protoze bez Samponu chybf
vodé na myti «<pfepravni prostredek»,
pomoci kterého se odvedou necistoty.
My proto doporucujeme Swissvax Car
Bath. Car Bath je myci koncentrat
pecujici o lak, ktery Uspésné narusi
propojeni mezi necistotou a lakem.
Jeho ph neutréini formule garantuje,
Ze se neposkodi hodnotna vrstva
vosku Swissvax.

Hmyz

Nejlepsf je poloZit na 5 minut Swissvax
bavinény hadfik namoceny ve vlazné
vodeé pres zbytky hmyzu. Poté pomoci
Care Bath myciho koncentratu a hadfi-
ku z mikrovldkna Swissvax MicroWash
(Zluty) stfednim tlakem omyt, ale
nedfit. Nepouzivejte zadné houbicky
na hmyz atd., vedou k vlasovym skra-
banctim na findlnim laku.

DULEZITE

Vozidlo nikdy nemyjte na zhavém slun-
ci a vzdy pouZzijte na myti dostatek
vody. Cely lak by mél zlstat béhem
celého procesu myti vozidla navihceny
smési voda/Car-Bath! «Keep it wet».

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

POUZITI

1. Naplnte teplou vodou dvé myci
védra (20L). Do jednoho pfidejte
jeden uzaveér Swissvax Car Bath.

2.Vozidlo dlikladné ostrikejte Cistou
vodou.

3. Myci houbou Swissvax Waschpu-
del™ a dostatkem vody vozidlo
<<shora doll>> umyjte, vyvarujte
se pfi tom krouzivych pohybU. Zac-
néte stfechou, kufrem a kapotou
motoru. Myci houbu Waschpudel™
vzdy nejprve vymachejte ve kbeliku
s ¢istou vodou, potom znovu
namocte ve kbeliku s Car Bath a dale
myjte. Tim zabranite nepfijemnym
smouhdm po umyti.

4.Vozidlo vydatné oplachnéte cistou
vodou.

5. Vozidlo vysuste pomoci Swissvax
Hydralip a cistého hadriku Swissvax.

WWW.SWISSVAX.CZ



PLASTY

I
wv
<
=
o
=
(%]
<
-l
a

PROTECTON

22
Hloubkova péce

Je to jako s péci o pokozku: Nejprve
prijde hloubkové ¢isteni a pak osetient.
Az cistota do hloubky pord vytvori
zéklad pro bezvadny finis. Pro bezvadné
hloubkové ¢isténi pouzijte Swissvax
Plastic Wash a pro kone¢né hloubkové
osetfeni Swissvax Protecton nebo
Protecton matt.

Tak pékné mohou byt plasty

Plasty obsahuji kromé jiného zmékc¢o-
vadla pro svoji pruznost a plnidla, kterd
urcuji vlastnosti povrchu. Horko, mréz,
¢istidla s obsahem rozpoustédel, UV
zéfeni a jiné vlivy prostredi dolehnou
Casem na plasty, vysusi je a pak ptsobf
drsné. K vyfeseni tohoto problému se v
prémyslu vyvinula takzvana hloubkové
péce o plasty, kterd se ale ¢asto zaklada
pouze na silikonu. Protecton Matt je
produkt obohaceny o olej z jojoby a
dalsi oleje pro péci o interiér. Nahradi
se ztracena vlihkost a véechny plastové
dily pak vypadaji jako original v mat-
ném finisi.

Protecton je emulze z lesklych a oset-
fujicich latek s aktivnimi mycimi sub-
stancemi a s pfimésemi chranicimi
pred svétlem a Ize ho pouzit jak v
interiéru, tak i na exteriéru. Plast ziska
hedvébné leskly finis.

CARE FOR YOUR DREAM™



N
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI PLASTIC WASH

1. Cisténé plastové nebo vinylové plo- 3. Zapracujte stfednim tlakem. Podle
chy otrete vihkym hadfikem z mikro- znecisténi nastrikejte vice Swissvax
vldkna Swissvax MicroWash (Zluty). Plastic Wash a vyménte hadrik. U

strukturovanych ploch k ¢isténf pou-

2. Swissvax Plastic Wash nastfikejte na . o o
Zijte Swissvax kartacek na kzi.

¢isty hadfik z mikrovlakna Swissvax

MicroWash (Zluty) nebo pfimo na pla- 4. Pretfete mirné vihkym hadrikem
stové plochy a rovnomérné rozetfete Swissvax.

po celé plose.

POUZITI PROTECTON MATT POUZITI PROTECTON

1. Odstrarite necistoty na polstrovani 1. Plastové nebo vinylové plochy
nebo plastovém vybaveni. Znecisténé vycistéte a nechte oschnout.

plasty myjeme nejlépe pomoci Swiss-
vax Plastic Wash, u volantl a fadicich
pak udéla prostfedek na myti ¢asto
zazrak.

2. Nésledné naneste Swissvax Pro-
tecton pomoci Swissvax aplikacni
houbicky (¢ernd).

3.5 minut nechte pasobit. Mlé¢né

bily film se zméni na sytou cerm.

3. Swissvax Protecton Matt rovnomeér- >
né naneste Swissvax aplika¢ni houbic- 'f""w
kou (¢ernd) a tlakem rozetfete. '

4. Po cca 20 minutach bude vidét TIP

matny finis.

2. Ldhev dobfe prottepejte.

Nejlepsich vysledkd doséhnete, kdyz
Swissvax Protecton nebo Protecton
Matt nanesete Swissvax aplika¢ni
houbickou (¢ernd). Na tézko pfistup-
na mista pouzijte Swissvax Stétec na
detaily (napf. vydechy topeni).

Pro rychlé ¢isténi a péci o plasty Ize
rovnéz skvéle pouzit Swissvax Nano
Express.

PLASTY & PRYZ

WWW.SWISSVAX.CZ



PRYZ

[a]
w
w
T8
-
<
w
)

PNEU

SWiIsEVAX

24
Pryz neni plast

Na Uvod vysvétlent: Pryz nema s plasty
nic do ¢inéni. Naopak. Pryz je pifrodni
produkt, proto vétsina prostredkl pro
péci o plasty na pryzovych dilech vlast-
né nicemu nepomahd. Casem bude
pryz drsnd, popraskana a nevzhledna.
Proto je velmi dUlezitd pravidelna péce
0 vsechny soucasti z pryze.

Pryzové tésnéni

Swissvax Seal Feed byl vyvinuty
vyhradné pro pryz a udrzi pryzové tés-
néni po roky vla¢na. | ztvrdla tésnéni
po nékolika pouzitich zvla¢ni. Dale
Uspésné zabrani primrznuti tésnéni v
zime.

Vétsi pryzové plochy

Oxidace diky kyselindm, UV zéreni,
pUsobeni soli atd. nechaji pryz
nevzhledné zahnédnout, «vysifit» a vie
pak vypadd zanedbané. Swissvax Pneu
je emulze z lesklych a osetfujicich latek
s aktivnimi mycimi substancemi a s pfi-
mésemi chranicimi pred svétlem.
Nahradi ztracenou vihkost pryzové
smési a chrani povrch pred zbarvenim
a tvorbou trhlin.

CARE FOR YOUR DREA



- WAXMAKERS SinG,

p
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI
1. Tésnéni otfete vihkym hadfikem.

2. Swissvax Seal Feed rovnomérné

naneste pomoci Swissvax aplikacnf
houbicky (¢erné) nebo prsty silnym
tlakem v jednom sméru.

3. Swissvax Seal Feed nechte 30 minut
pUsobit.

4, Nakonec osetrené tésnéni lehce
otfete Cistym Swissvax hadrikem.

POUZITI

1. Pryzové plochy vycistéte a nechte
oschnout.

2. Nasledné jednoduse Swissvax Pneu
nastfikejte nebo naneste pomoci
Swissvax Pneu Stétce nebo Swissvax
Puck (Cerny).

3.5 minut nechte pUsobit. Mlécné bily
film se zméni na sytou cern.

4. Zbytky na karosérii atd. setrete
Cistym hadfikem Swissvax.

PLASTY & PRYZ

WWW.SWISSVAX.CZ



SKVELY VYKON

Vizitka

Perfektni dojem z laku Vaseho auto-
mobilu je jako vizitka. Pro V&s lak byste
se proto neméli spokojit s kazdym pro-
duktem. Kazdy dobry femesInik pracu-
je také jen s dobrym naradim. A Vy
investujete to nejcennéjsi, co mate —
Vas cas!

Radost z automobilu

Spravnou péci, pravidelnym mytim
vozidla a naslednou konzervaci ziskate
kontrolu nad vsemi vlivy prostiedi.V
zimé nebo v [été. Spravna a pravidelnd
péce o vozidlo zvétsi nejen radost z
Vaseho automobilu, ale také ji prodlou-
Zi. A co délate pro «kdzi» Vaseho auto-
mobilu, to se zaru¢ené vyplati. Dlouhd
Zivotnost (s velmi pfijemnym vnéjsim
vzhledem) a mnoho spole¢nych kilo-
metrd.

To nejlepsi pro nejlepsi

Proto si zvolte série v péci spickové
tfidy jako Swissvax. Ten je, pfizndvame,
nejdrazsi, ale také nejlepsi vosk na
automobil na svété. Zadny div, Ze se
dnes po celém svété pecuje o mnoho
nejcenngjsich veterdnl pomoci pro-
duktd Swissvax a vyrobci jako Bugatti,
Rolls-Royce, Spyker, Lamborghini a
Mercedes-Benz pro své vozy nabizeji
svym zakaznikdm vysoce kvalitni pro-
dukty pro osetfeni od Swissvax.

Nejkrasnéjsi nova vozidla

Pokud chcete od pocétku udrzet novy
stav Vaseho automobilu, velmi dopo-
ru¢ujeme konzervaci laku pomoci
Swissvax ihned po prevzeti vozu. Tak
zUstane dlouhodobé zachovany
dojem nového vozu a rovnéz je posta-
rano o spolehlivou ochranu laku. To si
mUzete byt jisti.

«Swissvax Paint Protection System»
Vice bezpedi pro Vas automobil

Nova vozidla jsou dnes pfi expedici
opatfena od vyrobce casto jen ochran-
nou folif, ¢imZ odpadéa prodejctim pra-
covni krok pfi pfipravé vozidla a lak
Vaseho nového vozidla nadéle nenf
chranény. VyZadujte proto od obchod-
niho zastupce Vasi znacky osetieni
systémem Swissvax Paint Protection
nejlépe jesté pred expedici. Nebo pre-
dejte Va3 automobil do odbornych
rukou ve Swissvax Car Care centru.
Kromé dobrého pocitu méte jistotu
kvalitniho oSetfeni od samého zacatku
a muzete o své vozidlo dale pecovat
sami a bez problémd s produkty, které
k tomu patfi.

CARE FOR YOUR DREAM™

26




\WAXMAKERS SINGg

/s
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE

HAND MADE IN SWITZERLAND

Koncept Swissvax

Dusi konceptu Swissvax je, Ze majf
vsechny produkty své opravnéni a
Ucinnost z denni praxe a logicky na
sebe navzajem navazuji nebo se dopl-
nuji. Tak je mozné vsechny casti vozidla
dostat do spickové formy az po
posledni tecku.

Pfiprava laku bez brusiv

Pfi kazdém prvnim pourziti je nutné lak
bezpodminecné osetfit pomoci Swiss-
vax Cleaner Fluid Regular. Cleaner Fluid
Regular neobsahuje 7zadnéa brusiva, ale
smés tézkych lesticich olejd, které
dokonale vy¢isti a pripravi povrch laku,
tak zarucite nezbytny zéklad pro
pozdéjsi konzervaci pomoci Swissvax
karnaubského vosku. Pfedchozi vrstvy
voskU a ostatni usazeniny jsou tim
zcela odstranény.

Skréabance na laku

Lehké skrdbance se odstranf jiz pomoci
Cleaner Fluid Regular. Jak a pomoci
jakych Cleaner Fluid produktt vyresite
problematické pripady, naleznete na
nasledujicich strankach.

Snadno provedena konzervace

Konzervace pomoci voskl Swissvax je
oproti béznym politurdm na lak pro-
chazkou, kterd potési. Vosk naneseme
dlanémi v tenké vrstvé a po kratké
dobé plsobeni se ndnos s lehkostf
vylesti. Vosky Swissvax maji velkou
prednost — nezanechdvaji zadné bilé
zbytky na hrandch nebo ve spérach
karosérie.

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

Problémy?

Existuji fesitelné a nefesitelné problé-
my - ale nechte o tom nejradéji roz-
hodnout nas. V tézkych pfipadech jsou
predpokladem pro uspokojivé vysled-
ky casto hluboké znalosti materidlt a
dlouholeté zkusenosti s pouzitim.
Proto se obratte na nase specialisty pfi-
slusného zastoupeni v zemi. Tak se
problém predem seriézné analyzuje a
Vly k tomu dostanete zdarma spravné
tipy a ndvody na osetfeni. A rady na
osetren!

Jak ziskam vice

Pokud byste se chtéli zabyvat oblasti
péce o automobily intenzivnéji, infor-
mujte se o seminafich Swissvax Exteri-
eur a Interieur. Zde VVdm profesiondlo-
vé zprostredkuji dllezité tipy ke
spravnému postupu a dosazenf skvé-
lych a trvalych vysledka.

Plan osetreni!

V§imnéte si prosim na nasledujici stra-
né tabulky. Obsahuje plan péce, aby
V&s automobil vzdy dobre vypadal, jak
si prejete — perfektné!

WWW.SWISSVAX.CZ

PECE O LAK & PECE O KOVY



SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

PLAN OSETRENI
28

AUTOMOBIL

Cleaner Fluid
Vosk
Vosk
Cleaner Fluid
Vosk
Vosk
Cleaner Fluid
Vosk
Vosk
Cleaner Fluid

Vosk

Vosk
Cleaner Fluid
Vosk

Vosk

Osetfeni jako od profesionalt Doporuceni:

Nejlepsi ochranu pro Vasi investici do Cleaner Fluid a vosk

vozidla docilite s pevnym planem Kazdych 6-12 mésict

péce. Ten zarudi stale dobry vzhled a (v zavislosti na kilometrickém vykonu)
nejvyssi mozné zachovéani hodnoty
Vaseho vozidla. Zaneste proto pfislus-
né datum osetfeni do tabulky nahore.

Voskova konzervace
Kazdych 3-6 mésicl
(v zavislosti na vosku)
Myti vozidla

tydné

CARE FOR YOUR DREAM™



29

CLEANER FLUID REGULAR

PRIPRAVA LAKU NOVEHO AUTOMOBILU

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

Pfiprava

K tomu pouzijte Swissvax Cleaner Fluid
Regular. Tento o lak pecuijici zivny roz-
tok nepouzivéa zadna brusiva, ale tézké
lestici oleje. Lehké skrabance, asfalt,
pryskyfici a stary vosk se odstrani beze
zbytku. Pri tom se Cleaner Fluid Regu-
lar zastavi na zdraveé vrstvé laku bez
toho, aby ji poskodil.

BéZna lestidla vykonajf tento Ukol s
brusivy také ale s tou nevyhodou, ze
odfou nové vrstvy laku, protoze brusné
zrnko se nemUze zastavit pred zdravou
vrstvou laku.

WWW.SWISSVAX.CZ

\S°
Q\N

WAXMAKERS Sincy.

R
N2

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI
1. Vozidlo dtkladné umyjte a vysuste.

2. NezZ zacnete s osetfenim laku, oset-
fete véechny vnéjsi plastové dily na
vozidle pomoci Swissvax Pneu nebo
Protecton. Tak nemohou plastové dily
pojmout zadny Cleaner Fluid nebo
vosk.

3. Swissvax Cleaner Fluid Regular
naneste pomoci Swissvax bavinéného
aplikatoru (bily) rovnomérnymi pohy-
by nahoru / dold (zddné krouzivé
pohyby) na plochu o velikosti kapoty
motoru nebo dvou blatnikd.

4. Cleaner Fluid Regular rozettete leh-
kym tlakem (pohybem nahoru / dol@),
az bude povrch stejnomérmé «vyzivenys.

5. Swissvax Cleaner Fluid Regular
nenechejte zaschnout. Cistym hadfi-
kem Swissvax jesté vihky Cleaner Fluid
Regular zase setrete a lakovanou plo-
chu malymi pohyby nahoru / dold
vylestéte (vetsina lakovanych povrchd
pfitom bude «piskat»). Hadfik castéji
obracejte. MZete také pouzit hadfiky z
mikrovldkna Swissvax MicroAbsorb
hadfiku z mikrovldkna (r&zovy). Nepou-
Zivejte prosim zadné jiné bézné hadfi-
ky z mikrovldkna, jinak vznikd nebezpe-
¢ poskrabani!

DULEZITE

Po osetfeni pomoci Swissvax Cleaner
Fluid vyjedte s vozidlem teprve az

po opétovném zakonzervovani lakova-
ného povrchu voskem Swissvax!

PECE O LAK



PRIPRAVA LAKU OJETYCH AUTOMOBILU

PAINT RUBBER SET

CLEANER FLUID REGULAR

Rozsifena pfiprava

Vsechny horizontaIni lakované plochy
jakoz i ¢elni dily a eventudliné boc¢ni
zrcétka osetfete pomoci Swissvax Paint
Rubber. Jedna se pritom o mineralni
tvarnou hmotu, kterd mdze usazeniny
na povrchu laku Setrné odstranit bez
toho, aby ho poskodila. Swissvax Paint
Rubber odstrani bez ndmahy mlhu
aerosolu a barevnou mihu, jakoz i pr-
myslové usazeniny a vytvori zéklad pro
jemny, leskly lakovany povrch. Dopo-
rucujeme pouzivat Paint Rubber jednou
za Sest mésicU.

Nésledné osetrete lakované plochy
pomoci Swissvax Cleaner Fluid Regular.
Tento o lak pecujici Zivny roztok
nepouziva zadna brusiva, ale tézké les-
tici oleje. Lehké skrébance, asfalt, prys-
kyfici a stary vosk se odstrani beze
zbytku. Pritom se Cleaner Fluid Regular
zastavi na zdravé vrstve laku bez toho,
aby ji poskodil.

Bézna lestidla sice vykonajf tento Ukol s
brusivy také ale s tou nevyhodou, ze
odfou nové vrstvy laku, protoze brusné
zrnko se nemUze zastavit pred zdravou
vrstvou laku.

CARE FOR YOUR DREAM™

30




SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE

HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI
PAINT RUBBER & QUICK FINISH

1.Vozidlo dikladné umyjte a vysuste.

2. Na opracovéavanou plochu nastfikejte
Swissvax Quick Finish a Paint Rubber
lehkym tlakem posouvejte po povrchu.

3. Zkontrolujte, zda byly viechny nerov-
nosti jako napf. mlha na laku nebo néle-
ty rzi zcela odstranéné. Pokud ne, opa-
kujte postup, az bude povrch na omak
zcela hladky.

4. Odstranéné necistoty zbarvi ¢casem
Swissvax Paint Rubber tmavéji. Abyste
opét zfskali cistou tvarnou hmotu, mnéte
hmotu tak dlouho, az necistoty zmizf
uvnitr. Swissvax Paint Rubber Ize pouzivat
tak ¢asto, az bude celd hmota zcela pro-
stoupena ¢asteckami necistot.

5. Opracované lakované plochy nako-

nec osetrete pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Regular a zakonzervujte voskem

Swissvax.

DULEZITE
Po osetfeni pomoci Swissvax Cleaner
Fluid vyjedte s vozidlem teprve az

po opétovném zakonzervovani lakova-
ného povrchu voskem Swissvax!

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

POUZITI
CLEANER FLUID REGULAR

1.Vozidlo dtkladné umyijte a vysuste
(pouze pokud nebyl pfed tim pouZity
Paint Rubber).

2. NeZ zacnete s osetfenim laku, oset-
fete vsechny vnéjsi plastové dily na
vozidle pomoci Swissvax Pneu nebo
Protecton. Tak nemohou plastové dily
pojmout zadny Cleaner Fluid nebo
vosk.

3. Swissvax Cleaner Fluid Regular
naneste pomoci bavinéného aplikato-
ru Swissvax (bily) rovnomeérnymi pohy-
by nahoru / dolli (zadné krouzivé
pohyby) na plochu o velikosti kapoty
motoru nebo dvou blatnikd.

4. Cleaner Fluid Regular rozetrete leh-
kym tlakem (pohybem nahoru / dol(),
aZ bude povrch stejnomeérné «vyzivenys.

5. Swissvax Cleaner Fluid Regular
nenechejte zaschnout. Cistym hadfi-
kem Swissvax jesté vlihky Cleaner Fluid
Regular zase setfete a lakovanou plo-
chu malymi pohyby nahoru / dold
vylestéte (vétsina lakovanych povrchi
pfi tom bude «piskat»). Hadfik Castéji
obracejte. MUzete také pouzit hadfiky z
mikrovidkna Swissvax MicroAbsorb
hadfiku z mikrovidkna (riZzovy). Nepou-
Zivejte prosim zadné jiné bézné hadriky
z mikrovldkna, jinak vznikd nebez peci
poskrabani!

N

WWW.SWISSVAX.CZ

PECE O LAK




PRIPRAVA LAKU LEHKE A STREDNi SKRABANCE

PAINT RUBBER SET

CLEANER FLUID MEDIUM

SwisEVAX

Intenzivni pfiprava

Vsechny lakované plochy, jakoz i ¢elni
dily a eventuélné bocni zrctka oset-
fete pomoci Swissvax Paint Rubber.
Jednd se pfitom o mineralnf tvarnou
hmotu, kterd mUze usazeniny na povr-
chu laku Setrné odstranit bez toho, aby
ho poskodila. Swissvax Paint Rubber
odstrani bez ndmahy mlhu aerosolu a
barevnou mlhu, jakoz i prdmyslové
usazeniny a vytvori zéklad pro jemny,
leskly lakovany povrch.

Swissvax Cleaner Fluid Medium je
lehce abrazivni brusné lestidlo, které se
pouziva u lehce zvétralych lakl nebo u
lakd s lehkymi az stfednimi stopami
opotiebenf. Odstrani jemné az strednf
Skradbance, mlhu aerosolu a lehce
zmatnéld mista laku.

Cleaner Fluid Medium se rovhomérné
nanese na postizena mista laku a
zapracuje se silngjsim tlakem, pficemz
se pfimichany mikrogranuldt navzajem
obrusuje a brusné lestidlo se tak stava
stale jemnéjsim. Tak mzete opracovat
oblast po oblasti a zpocatku pfi tom
mate k dispozici relativné silny brusny
Ucinek, ktery se v dtsledku zapracové-
ni stava pro povrch laku postupné
slabsi a jemnéjsi. Brusny Ucinek Cleaner
Fluid Medium je velmi dobfe kontrolo-
vatelny, proto mlzeme zarucit, Ze se
odstrani jen to absolutné nejnutnéjsi
minimum lakovaného povrchu.

32

CARE FOR YOUR DREAM™



4
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE

HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI POUZITI
PAINT RUBBER & QUICK FINISH CLEANER FLUID MEDIUM

1.Vozidlo dikladné umyjte a vysuste. 1.Vozidlo dtkladné umyijte a vysuste
2. Na opracovéavanou plochu nastfikejte (pouze pokud nebyl predtim pouzity

Swissvax Quick Finish a Paint Rubber Paint Rubber)

lehkym tlakem posouvejte po povrchu. 2. NeZ za¢nete s osetfenim laku, oset-
fete vsechny vnéjsi plastové dily na
vozidle pomoci Swissvax Pneu nebo
Protecton. Tak nemohou plastové dily
pojmout zadny Cleaner Fluid nebo
vosk.

3. Zkontrolujte, zda byly viechny nerov-
nosti jako napf. mlha na laku nebo néle-
ty rzi zcela odstranéné. Pokud ne, opa-
kujte postup, az bude povrch na omak
zcela hladky.

3. Swissvax Cleaner Fluid Medium
pomoci Swissvax Puck (¢erny)rovno-
mérné naneste na lakovanou plochu a
zapracujte silnéjsim tlakem. Zapraco-
vani zpUsobi, Ze se pfimichany mikro-
granulat navzéjem obrusuje a brusné
lestidlo se tak stava stdle jemnéjsim.

4. Odstranéné necistoty zbarvi casem
Swissvax Paint Rubber tmavéji. Abyste
opét ziskali ¢istou tvarnou hmotu, mnéte
hmotu tak dlouho, az necistoty zmizf
uvnitr. Swissvax Paint Rubber Ize pouzivat
tak ¢asto, az bude celd hmota zcela pro-
stoupena ¢asteckami necistot.

4. Pfitom byste méli pracovat postup-
né na mensich plochach max. 1 m’.
Nakonec uvedte Swissvax hadrikem
nebo utérkou z mikrovldkna (rzova)
do vysokého lesku.

5. Opracované lakované plochy nako-
nec osetrete pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Medium a zakonzervujte voskem
Swissvax.

DULEZITE

Po osetfeni pomoci Swissvax Cleaner
Fluid vyjedte s vozidlem teprve az

po opétovném zakonzervovani lakova-
ného povrchu voskem Swissvax!

PECE O LAK

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

WWW.SWISSVAX.CZ



PRIPRAVA LAKU SILNE SKRABANCE
34

° Problematické pripady

Vsechny lakované plochy, jakoz i ¢elni
dily a eventuélné bocni zrcatka odetfe-
te pomoci Swissvax Paint Rubber.
Swissvax Paint Rubber odstrani bez
namahy mlhu aerosolu a barevnou
mlhu, jakoz i primyslové usazeniny a
vytvofi zéklad pro jemny, leskly lakova-
ny povrch.

SWiIsEVAL

PAINT RUBBER SET

Priprava poskrabaného nebo zvétralého
laku vyzaduje mnoho opatrnosti a
pozornosti. Dejte si na ¢as a nebudte
pod tlakem. A predevsim postupujte
systematicky. U silné zvétralych lakd
plati, mechanicky odstranit nejvrchnéjsi
vrstvu laku.

Swissvax Cleaner Fluid Strong je stfedné
az silné abrazivni brusné lestidlo, které
mechanicky odstrani z lakovaného
povrchu skrdbance, mlhu jakoZ i slzy,

silnou oxidaci nebo poleptani (napf.
' ptacim trusem).

Stejné jako Cleaner Fluid Medium se

Cleaner Fluid Strong rovnomeérné

nanese na postizend mista laku a

zapracuje silnym tlakem, pficemz se

pfimichany mikrogranuldt navzajem

obrusuje a brusné lestidlo se tak stava
stale jemnéjsim a jemnéjsim. Tak
mUZete opracovat oblast po oblasti a
zpocatku pfi tom mate k dispozici silny
brusny Ucinek, ktery se stavéa postupné
slabsim.

Poté, co jste problémova mista osetfili
pomoci Cleaner Fluid Strong, pfipravi
se povrch laku k zakonzervovani vos-
kem pomoci Cleaner Fluid Medium
(ne Cleaner Fluid Regularl).

CLEANER FLUID STRONG + MEDIUM

CARE FOR YOUR DREAM™




y S s
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE

HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI
PAINT RUBBER & QUICK FINISH

1.Vozidlo dikladné umyjte a vysuste.

2. Na opracovéavanou plochu nastfikejte
Swissvax Quick Finish a Paint Rubber
lehkym tlakem posouvejte po povrchu.

3. Zkontrolujte, zda byly viechny nerov-
nosti jako napf. mlha na laku nebo néle-
ty rzi zcela odstranéné. Pokud ne, opa-
kujte postup, az bude povrch na omak
zcela hladky.

4. Odstranéné necistoty zbarvi casem
Swissvax Paint Rubber tmavéji. Abyste
opét ziskali ¢istou tvarnou hmotu, mnéte
hmotu tak dlouho, az necistoty zmizf
uvnitr. Swissvax Paint Rubber Ize pouzivat
tak ¢asto, az bude celd hmota zcela pro-
stoupena ¢asteckami necistot.

5. Opracované lakované plochy nako-
nec osetrete pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Medium a zakonzervujte voskem
Swissvax.

o

POUZITI
CLEANER FLUID MEDIUM

1. Swissvax Cleaner Fluid Medium rov-
nomérné naneste na lakovanou plochu
pomoci Swissvax Puck (¢erny)a silnéjsim
tlakem zapracujte. Zapracovani zpasobi,
Ze se pfimichany mikrogranulat navza-
jem obrusuje a brusné lestidlo se tak
stava stale jemnéjsim.

2. Pfitom byste méli pracovat postupné
na mensich plochach max. 1T m” Nako-
nec uvedte hadfikem Swissvax do vyso-
kého lesku.

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

POUZITI
CLEANER FLUID STRONG

1.Vozidlo dtkladné umyijte a vysuste
(pouze pokud nebyl predtim pouzity
Paint Rubber).

2. NeZ za¢nete s osetfenim laku, oset-
fete vsechny vnéjsi plastové dily na
vozidle pomoci Swissvax Pneu nebo
Protecton. Tak nemohou plastové dily
pojmout zadny Cleaner Fluid nebo
vosk.

3. Swissvax Cleaner Fluid Strong
pomoci Swissvax Puck (¢erny) rovno-
mérné naneste na lakovanou plochu a
zapracujte silnéjsim tlakem. Zapraco-
vani zpUsobi, Ze se pfimichany mikro-
granulat navzéjem obrusuje a brusné
lestidlo se tak stava stdle jemnéjsim.

4. Pfitom byste méli pracovat postup-
né na mensich plochach max. 1 m’.
Nakonec uvedte hadfikem Swissvax do
vysokého lesku.

5. Nakonec opakujte pracovni krok s
Swissvax Cleaner Fluid Medium (ne
Cleaner Fluid Regularl), aby se odstranil
veskery zbytkovy material od Cleaner
Fluid Strong!Poté je lak pfipraveny ke
konzervaci voskem Swissvax.

DULEZITE
Po osetfeni pomoci Swissvax Cleaner
Fluid vyjedte s vozidlem teprve az

po opétovném zakonzervovani lakova-
ného povrchu voskem Swissvax!

WWW.SWISSVAX.CZ

PECE O LAK




PRIPRAVA LAKU STROJNI LESTENI

PAINT RUBBER SET

CLEANER FLUID PROFESSIONAL

SwWIssVAX

Profesionalni a rychlé

Vsechny lakované plochy, jakoz i ¢elni
dily a eventuélné bocni zrcatka odetfe-
te pomoci Swissvax Paint Rubber. To je
zéklad pro jemny, leskly lakovany
povrch.

Swissvax Cleaner Fluid Professional je
vysoce Ucinné brusné lestidlo pro lesti-
cf stroje, které svoji abrazivitu samo
meéni, které se pouziva u nové lakova-
nych povrchd stejné jako i u lakd s leh-
kymi az stfednimi stopami pouzivani.
Cleaner Fluid Professional optimalizuje
bézné dvoustupriové lestici procesy na
Cerstvé lakovanych povrsich. Dodate¢-
né prelestovani je u ndmi nabizenych
jednostupnovych lesticich procest
zbytecné, pfi soucasné optimalizaci
kvality povrchu. Hologramy a zavoje
Ize diky nejmodernéjsi nano technolo-
gii lesténf zcela eliminovat. Takto dosa-
7end Uspora ¢asu déla dojem a otevird
v osetfeni pouzitych vozidel zcela nové
moznosti.

Viyberte si lesticku s variabilnimi otac-
kami (rota¢ni nebo semi-excentricky
stroj). K odstranéni skrabancl se pouzi-
jivyssi otdcky ve spojent s hrubsf lesti-
cim kotou¢em nebo berdncf kazi. K
odstranéni hologramd a z&vojl pou-
Zijte nizsi otacky ve spojeni s mékkym
lesticim kotoucem. Nasi technici Vam s
pouzivanim radi kompetentné a zdar-
ma poradi telefonicky, emailem nebo
pFi navtéve nasi Svycarské manufaktu-
ry nebo v pobocce naseho zastoupenf
v dané zemi.

CARE FOR YOUR DREAM™

36




POUZITI
PAINT RUBBER & QUICK FINISH

1.Vozidlo dikladné umyjte a vysuste.

2. Na opracovéavanou plochu nastfikejte
Swissvax Quick Finish a Paint Rubber
lehkym tlakem posouvejte po povrchu.

3. Zkontrolujte, zda byly viechny nerov-
nosti jako napf. mlha na laku nebo néle-
ty rzi zcela odstranéné. Pokud ne, opa-
kujte postup, az bude povrch na omak
zcela hladky.

4. Odstranéné necistoty zbarvi casem
Swissvax Paint Rubber tmavéji. Abyste
opét ziskali ¢istou tvarnou hmotu, mnéte
hmotu tak dlouho, az necistoty zmizf
uvnitr. Swissvax Paint Rubber Ize pouzivat
tak ¢asto, az bude celd hmota zcela pro-
stoupena ¢asteckami necistot.

5. Opracované lakované plochy nako-
nec osetrete pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Professional a zakonzervujte vos-
kem Swissvax.

~ =N /

DULEZITE

Po osetfeni pomoci Swissvax Cleaner
Fluid vyjedte s vozidlem teprve az

po opétovném zakonzervovani lakova-
ného povrchu voskem Swissvax!

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

h
& WAXMAKERS Sin

AN /x
.

K ==SWISSVAX"
PERFORMANCE CAR CARE
IADE IN SWITZERLAND

POUZITI
CLEANER FLUID PROFESSIONAL

1.Vozidlo dtkladné umyijte a vysuste
(pouze pokud nebyl predtim pouzity
Paint Rubber).

2. NeZ za¢nete s osetfenim laku, oset-
fete vsechny vnéjsi plastové dily na
vozidle pomoci Swissvax Pneu nebo
Protecton. Tak nemohou plastové dily
pojmout zadny Cleaner Fluid nebo
vosk.

3. K odstranéni lehkych Skrabanct
pouzijte lesticku s variabilni regulaci
otacek (300-15000t./min.), Cleaner
Fluid Professional a lestici kotou¢
Swissvax Fine.

4. K odstranéni lehkych hologram
pourzijte lesticku s variabilni regulaci
otacek (300-15000t./min.), Cleaner
Fluid Professional a lestici kotou¢
Swissvax Fine.

5. Postup lesténi: pro obé pouziti
popsand v bodé 3. a 4. polozte lestici
kotou¢ na stfed nastroje. Kotou¢ nejprve
lehce navihcete pomoci Quick Finish.
Cleaner Fluid Professional naneste na
vnéjsi plochu lesticiho kotouce v sil-
néjsi vrstve a prsty rozetrete po plose.
Zapnéte lesticku a polozte na povrch.
Césti plochy opracovévejte kiizovymi
pohyby cca 20-60 sekund, az se pro-
dukt stane transparentnim. Dolestéte
pomoci Swissvax MicroAbsorb hadfiku
z mikrovldkna (r&zovy). Je-li to nutné,
opakujte cely postup. Poté je lak pri-
praveny k zakonzervovani voskem

Swissvax.

PECE O LAK

WWW.SWISSVAX.




PRIPRAVA LAKU STROJNI LESTENI A SILNE SKRABANCE

PAINT RUBBER SET

CLEANER FLUID STRONG & PROFESSIONAL

SwisEVAX

Problematické pfipady reSené
profesionalné

Vsechny lakované plochy, jakoz i ¢elni
dily a eventuélné bocni zrcatka odetfe-
te pomoci Swissvax Paint Rubber.
Swissvax Paint Rubber odstrani bez
namahy mlhu aerosolu a barevnou
mlhu, jakoz i priimyslové usazeniny a
vytvori zéklad pro jemny, leskly lakova-
ny povrch.

Pfiprava poskrabaného nebo zvétralé-
ho laku vyZaduje mnoho opatrnosti a
pozornosti. Dejte si na ¢as a nebudte
pod tlakem. A predevsim postupujte
systematicky. U silné zvétralych lakd
plati, mechanicky odstranit nejvrchnéjsi
vrstvu laku.

Swissvax Cleaner Fluid Strong je stfed-
né az silné abrazivni brusné lestidlo,
které mechanicky odstrani z povrchu
laku skrabance, mlhu aerosolu a slzy,
silnou oxidaci nebo poleptani (napf.
ptac¢im trusem).

Poté, co jste problémova mista osetili
pomoci Cleaner Fluid Strong, pfipravi
se povrch laku k zakonzervovani vos-
kem pomoci Cleaner Fluid Professional.

CARE FOR YOUR DREAM™

38




SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE

HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI
PAINT RUBBER & QUICK FINISH

1.Vozidlo dikladné umyjte a vysuste.

2. Na opracovéavanou plochu nastfikejte
Swissvax Quick Finish a Paint Rubber
lehkym tlakem posouvejte po povrchu.

3. Zkontrolujte, zda byly viechny nerov-
nosti jako napf. mlha na laku nebo néle-
ty rzi zcela odstranéné. Pokud ne, opa-
kujte postup, az bude povrch na omak
zcela hladky.

4. Odstranéné necistoty zbarvi casem
Swissvax Paint Rubber tmavéji. Abyste
opét ziskali ¢istou tvarnou hmotu, mnéte
hmotu tak dlouho, az necistoty zmizf
uvnitr. Swissvax Paint Rubber Ize pouzivat
tak ¢asto, az bude celd hmota zcela pro-
stoupena ¢asteckami necistot.

5. Opracované lakované plochy nako-
nec osetrete pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Professional a zakonzervujte vos-
kem Swissvax.

DULEZITE

Po osetfeni pomoci Swissvax Cleaner
Fluid vyjedte s vozidlem teprve az

po opétovném zakonzervovani lakova-
ného povrchu voskem Swissvax!

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

POUZITi CLEANER FLUID STRONG
AND PROFESSIONAL

1.Vozidlo dtkladné umyijte a vysuste
(pouze pokud neby! predtim pouZity Paint
Rubber).

2. NeZ zacnete s osetfenim laku, oSetfete
vsechny vnéjsi plastové dily na vozidle
pomoci Swissvax Pneu nebo Protecton.
Tak nemohou plastové dily pojmout zadny
Cleaner Fluid nebo vosk.

3. K odstranéni skrabanctli pourzijte lesticku
s variabilnf regulaci otacek (300-20000t.min.),
Cleaner Fluid Strong nebo Medium a Swiss-
vax lestici kotouc Strong nebo Medium (v
zavislosti na sile Skrabanct). Poté pouZijte
na opracovavanou plochu Cleaner Fluid
Professional s lesticim kotouc¢em Fine.

4. K odstranéni hologramu pouzijte lesticku
s variabilni regulaci otacek ( 300-20000t.min.)
Cleaner Fluid Strong nebo Medium a
Swissvax lestici kotou¢ Medium. Poté pou-
Zijte na opracovavanou plochu Cleaner
Fluid Professional s lesticim kotoucem Fine.

5. Postup lesténi: lestici kotouc nejprve
lehce navihcete pomoci Quick Finish. Clea-
ner Fluid naneste na vnéjsi plochu lesticiho
kotouce v silngjsi vrstvé a prsty rozetfete
po plose. Zapnéte lesticku a polozte na
povrch. Césti plochy opracovavejte kiizo-
vymi pohyby cca 20-60 sekund, aZ se pro-
dukt stane transparentnim. Dolestéte
pomoci Swissvax MicroAbsorb hadfiku z
mikrovldkna (rGzovy). Je-li to nutné, opa-
kujte cely postup. Poté je lak pfipraveny k
zakonzervovani voskem Swissvax.

WWW.SWISSVAX.CZ

PECE O LAK




VYSOCE KVALITNi KONZERVACE VOZIDEL

VOSKY SWISSVAX

;

DULEZITA POZNAMKA

Vosky Swissvax jsou extrémné Ucin-
né. Naneste proto vzdy pouze Uplné
tenké vrstvy. Je-li vrstva uzaviena,
pak je pIné dostacujici. Timto zpUso-
bem bez problémd realizujete az
25 pouziti z jedné ddzy. Vase vozid-
lo ziské velmi kvalitni konzervaci s
vysokou zZivotnosti, jejiz spotieba a
naklady jsou drasticky nizsi, nez to
zpocatku vypada.

TIPY OD ODBORNIKU

Klasické naneseni vosku Swissvax na
povrch laku se provéadi primo dlané-
mi. Vezméte z nddobky malé mnoz-
stvi vosku a rozetfete ho v dlanich.
(Sundejte si prosim prstynky!). Timto
zpUsobem zabranite nanesent pfilis
silné vrstvy vosku a mate souc¢asné
prilezitost ucitit jesté pripadné
nerovnosti.

Uméni kompozice

Je jako péce o plet: nejprve prijde
hloubkové cisténi a pak osetieni sladé-
né s typem pokozky. Teprve ¢istota
pord do hloubky vytvori zéklad pro
bezvadnou pfilnavost a Ucinek. Stejné
tak funguje celosvétové preferovany
koncept Swissvax. Pro bezvadné
hloubkové cisténi se pouZije unikatni
Cleaner Fluid. Unikatni, protoZe tento o
lak pecujici zivny roztok si vystaci bez
brusiv. Poskrabané a zvétralé laky se
osetii pomoci Cleaner Fluid Medium
nebo Strong.

Nyni nédsleduje konzervace voskem.
Vosky se 100% obsahem karnaubskeé-
ho vosku sice nabizeji vysoky stupen
lesku, ale jak zndmo maji také nedosta-
te¢nou Zivotnost a sklon k tvorbé
smouh a prachu. Proto ma umeén
kompozice pravé u voskd zcela rozho-
dujici vyznam. Teprve spravna smeés
karnaubského vosku s ostatnimi
doprovodnymi vosky, PTFE, ovocnymi
oleji atd. zarucuje vynikajici vysledky
lesku a vysokou Zivotnost aZ jeden rok.

Ruc¢né vyrobeny a sladény s rlznymi
druhy lakd a pouzitim jsou tak zékla-
dem pro perfektni voskové produkty.

Neni tedy zadny div, ze si pro svou kva-
litu a Ucinnost Swissvax vybrali takovi
automobilovy vyrobci, jako jsou
Rolls-Royce Motorcars, Automobili
Lamborghini, Mercedes-Benz Classic,
Spyker Cars a Automobiles Bugatti.

40

CARE FOR YOUR DREAM™



) \WAXMAKERS Sine

SWISSVAX"

'ERFORMANCE CAR CARE
IADE IN SWITZERLAND

POUZITI POUZITI
UNIVERZALNI & SPECIALNI VOSKY PTFE VOSK SHIELD

1. Vosk Swissvax naneste pomoci aplika- 1. Povrch laku osetfete pomoci

toru Swissvax (Cerny) nebo dlanémi tak, Swissvax Paint Rubber (viz Index) a
aby se na povrchu laku vytvoril z vosku Swissvax Cleaner Fluid Regular (viz
rovnomeérny film. Index). Cim hladsi je opracovévany

povrch lakuy, tim U¢innéjsi je efekt
PTFE, proto je ke kazdému Setu

. Swissvax Shield pfibaleny Swissvax
3. Cistym Swissvax hadfikem na vosk Paint Rubber.

(Cerveny) lehce settete pfres film z vosku
a nakonec pomoci hadrfiku z mikrovlak-
na Swissvax MicroPolish (modry) vyles-
téte do vysokého lesku. Hadfik pfitom
stale obracejte.

4. Povrchu laku se 3 hodiny nedotykejte
a vozidlo pfi nejblizsi prilezitosti po =

osetfeni postavte na slunicko. V pribé-
hu hodin budete moci sledovat, jak se
lesk neustale prohlubuje.

2. Nékolik minut nechte pUsobit, ale
nenechejte zaschnout.

2. Dalsi postup jak je popsano u uni-
verzalnich a speciélnich voskd.

5. Pokud je to nutné, nasledné povrch
jesté jednou kratce otfete pomoci had-
fiku z mikrovldkna Swissvax MicroPolish

(modry).

POZNAMKA K POUZITI PRIPRAVA LAKU !

Pokud by doslo pfi nebo po pouzitf Pfi kazdém prvnim pouziti vosku
vosk( Swissvax k tvorbé«dpinavych Swissvax je bezpodminecné nutné
Smouh», plochu jesté jednou otrete osetfit lak pomoci Swissvax Cleaner
¢istym hadfikem z mikrovlakna Fluid Regular (viz Index), aby se vosk
Swissvax MicroPolish (modry) a vosk mohl spojit s lakem.

nechte pfi pfistim pouziti plsobit o
nékolik minut déle.

PECE O LAK

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

WWW.SWISSVAX.CZ



UNIVERZALNI VOSKY

VOSKY SWISSVAX

Swissvax «Onyx»

Standardni vosk pro vSsechny
odstiny barev

S 30% obsahu cistého brazilského
Grade One karnaubského vosku se
na vsech lacich vytvotijasny lesk a
odpuzujici ochrana. Receptura ale
nenf rezistentni vici sodnym lou-
hdm, a je proto méné vhodna pro
pouziti v zimé.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

42

Swissvax «Mirage»

Prémiovy vosk pro vsechny
odstiny barev

Prémiovy vosk se 40% obsahu ¢isté-
ho brazilského Grade One karnaub-
ského vosku pro zvysenou ochranu
laku. Tato receptura obohacend o
extrakty olejd z avokada a tropické-
ho ovoce nabizi dlouhodobou
ochranu laku, obzvlasté také v zimé
a pfi pravidelném pouzivani mycich
zafizeni (textilnf mycka).

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténf laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

CARE FOR YOUR DREAM™



43

VOSKY SWISSVAX

UNIVERZALNI VOSKY

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

Swissvax «Concorso»

Slavny vosk pro hluboce se
zrcadlici povrchy

Obohaceny o extrakty z mucenky a
merunék propUjci laku tato vysoce
koncentrovana receptura s 50%
obsahu nejcistéjsiho zlutého Grade
One karnaubského vosku lesk, se
kterym se jinak setkate jen u cenami
pocténych veterdn(.

Vosky Swissvax se pouzivajf po
ocisténi laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

POZNAMKA K POUZITI

Pokud by doslo pfi nebo po pouziti
voskl Swissvax k tvorbé«$pinavych
smouh», plochu jesté jednou otrete
¢istym hadrikem z mikrovldkna
Swissvax MicroPolish (modry) a vosk
nechte pfi pfistim pouziti plsobit o
nékolik minut déle.

WWW.SWISSVAX.CZ

o5 WAXMAKERS
S

5 /s
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Swissvax «Mystery»

Pavodni tajna receptura

Tato, svého Casu pro zakladatele
firmy Hanse Anwandera rezervova-
na, tajna receptura se zaklada z 55%
obsahu na nejcistsim nebéleném
Grade-One karnaubském vosku.
Mystery obsahuje vysoké podily vos-
kovych ester(, voskovych alkohold a
mastnych kyselin s dlouhym fetéz-
cem. S extrakty z vlasskych ofech,
kiwi a vanilky vytvafi predevsim na
starsich uni-lacich senzacni pozitek z
lesku.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocistén( laku a pfedbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

PRIPRAVA LAKU !

Pfi kazdém prvnim pouziti vosku
Swissvax je bezpodmine¢né nutné
osetfit lak pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Regular (viz Index), aby se vosk
mohl spojit s lakem.

PECE O LAK



UNIVERZALNI VOSKY

VOSKY SWISSVAX

Swissvax «Divine»

Vzorem byl lesk ozdob z
vanoéniho stromecku

Pouze pro hrstku sbératel(i a
nadsenct za rok vytvaiime nejnaroc-
néjsi karnaubové konzervace s vice
nez 60% obsahu nejcistsiho bilého
Grade-One karnaubského vosku ze
severu Brazilie. Pfitom se nebojime
nédmahy presné sladit vysoce lesklé
konzervace s vétsinou velmi starym
lakem.

Konzervace obohacené o extrakty z
broskvi, vladskych ofechd a vanilky
se pIni ru¢né a dodavaji se v exklu-
zivni akrylové krabicce s osobnf ryti-
nou.

Vosky Swissvax se pouZivajf po
ocisténi laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

44

Swissvax «Crystal Rock»

Paul Dalton’s State-of-the-Art
Car Wax

Paul Dalton je slavny po celém svété
pro svdj mimoradny talent v péci o
automobily. Od RTL aZ po japonské
televiznf stanice se vysilaly zpravy o
jeho «t5000-car-washy. S obétavosti a
dokonalosti pecuje o super auta v
Evropé, Americe, Asii stejné jako i na
Strednim vychodeé a je vyhlaseny svoji
horlivosti pro detail. Paulu Daltonovi
bylo jasné, Ze pro vyrobu vlastniho
karnaubského vosku «Crystal Rock»
prichdzi v ivahu pouze exkluzivni
vyrobce automobilovych voskd —
mald Svycarska manufaktura na vosky
Swissvax. S vice nez 76% obsahu
¢istého Grade-One karnaubského
vosku barvy slonové kosti ze severnf
Brazilie byla navrZzena vysoce moderni
konzervace karnauby, kterd disponuje
jednim z nejvétsich podilt karnaub-
ského vosku na svété. Pfesto se
«Crystal Rock» pouziva velmi snadno,
rychle a pifjemné. Kromé skvélého
odpuzovaciho efektu se docili neza-
pomenutelného pozitku z lesku na
vsech systémech lakl s hluboce zafi-
vymi a jemné zrcadlicimi povrchy,
které udivi i zkusené nadsence.

CARE FOR YOUR DREAM™



45

VOSKY SWISSVAX

SPECIALNi VOSKY

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

Swissvax «Zuffenhausen»

Specialni vosk pro laky Porsche

«Zuffenhausen» je prémiovy vosk s
40% obsahu cistého karnaubského
vosku barvy slonové kosti ze severni
Brazilie, ktery byl vyvinuty specidlné
pro 2slozkové laky na modernich
vozidlech znacky Porsche (od mode-
lu911 po vsechny G modely).

Vosky Swissvax se pouZivajf po
ocisténi laku a predbézném osetreni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

POZNAMKA K POUZITI

Pokud by doslo pfi nebo po pouziti
voskl Swissvax k tvorbé«$pinavych
smouh», plochu jesté jednou otrete
¢istym hadrikem z mikrovldkna
Swissvax MicroPolish (modry) a vosk
nechte pfi pfistim pouziti plsobit o
nékolik minut déle.

WWW.SWISSVAX.CZ

WAXMAKERS Sine

y
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Swissvax «Blau-Weiss»

Specialni vosk pro laky BMW

«Blau-Weiss» je prémiovy vosk se
40% obsahu cistého karnaubského
vosku barvy slonové kosti a zlutého
ze severni Brazilie, ktery je pfizpUso-
beny specialné pro systémy lakd
pouzivanych u BMW (od 70tych let)
a zaruCuje vysokou Zivotnost vos-
kové konzervace.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

PRIPRAVA LAKU !

Pfi kazdém prvnim pouziti vosku
Swissvax je bezpodmine¢né nutné
osetfit lak pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Regular (viz Index), aby se vosk
mohl spojit s lakem.

PECE O LAK



SPECIALNi VOSKY

VOSKY SWISSVAX

Swissvax «Scuderia»

Specialni vosk pro italské
automobily

Scuderia je specidIni vosk vyvinuty
specialné pro systémy lakd italskych
vozidel (jako Alfa Romeo, Ferrari, Fiat,
Lancia a Maserati) se 40% obsahu
podilu ¢istého Zlutého Grade-One
karnaubského vosku. Pro moderni
vozidla Lamborghini doporucujeme
pouzit vosk Swissvax Mirage nebo
Concorso.

Vosky Swissvax se pouZivajf po
ocisténi laku a predbézném osetreni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

Swissvax «Viking»

Specialni vosk pro Volvo a Saab

Formule s 30% obsahu cistého
Grade-One karnaubského vosku se
vénuje specialnim potfebdm téchto
lak{ a viditelné pUsobf proti «<mléc-
nému» vzhledu tmavsich lakl a pro-
pUjci lakovanému povrchu nejlepsi
odpuzovaci vlastnosti.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

46

CARE FOR YOUR DREAM™



47

VOSKY SWISSVAX

SPECIALNi VOSKY

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

Swissvax «Samurai»

Specialni vosk pro japonské
systémy laka

Se 30% obsahu ¢istého brazilského
Grade-One karnaubského vosku
vytvati na vsech lacich lesk bez
smouh a propujci lakovanému povr-
chu nejlepsi odpuzovaci vlastnosti.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a pfedbézném osetfeni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

POZNAMKA K POUZITI

Pokud by doslo pfi nebo po pouziti
voskl Swissvax k tvorbé«$pinavych
smouh», plochu jesté jednou otrete
¢istym hadrikem z mikrovldkna
Swissvax MicroPolish (modry) a vosk
nechte pfi pfistim pouziti plsobit o
nékolik minut déle.

WWW.SWISSVAX.CZ

4
®

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Swissvax «Reflexus»

Specialni vosk pro laky Lexus

Se 40% obsahu ¢istého brazilského
Grade-One karnaubského vosku
barvy slonové kosti ze severni Brazi-
lie byl vytvofeny na miru pro znacku
Lexus (od modelu 1988 LS400).
Starsim modeldm s tmavym lakem
doda novy lesk a lehce «mlécny»
vzhled zmizi.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

PRIPRAVA LAKU !

Pfi kazdém prvnim pouziti vosku
Swissvax je bezpodmine¢né nutné
osetfit lak pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Regular (viz Index), aby se vosk
mohl spojit s lakem.

PECE O LAK



SPECIALNi VOSKY

VOSKY SWISSVAX

e
'

Swissvax «Glacier»

Specialni vosk pro bilé
automobily

Glacier je prémiovy vosk pro vsechny
bilé systémy lakd. Se svymi 40%
obsahu cistého brazilského Grade-
One karnaubského vosku vytvarf
dojem vysokého lesku a nabizf zvy-
$enou ochranu pred trusem od
hmyzu a «Cernymi stopami po desti»
na bilém povrchu laku.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a pfedbézném osetfeni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

_ L

Swissvax «Shield»

s protipfilnavym PTFE
«efekt teflonové panve na peceni»

Shield je zvI&stni inovacni karnaub-
sky vosk, ktery obohacenim o protip-
filnavy PTFE propdjc¢i automobilu
rafinovany ochranny stit. Konzervace
Shield odolava diky prislove¢nému
«efektu panve na peceni» i nejtvrd-
$im podminkam.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a predbézném osetreni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

Spyker na Automobilsalon Geneva predstavuje
kolekci Spyker Car Care Kits od Swissvax

CARE FOR YOUR DREAM™

48



49

VOSKY SWISSVAX

SPECIALNi VOSKY

Pro matné laky pouZijte vyhradné Swissvax «Opaque»

Swissvax «356»

Specialni vosk pro starsi
syntetické laky

356 je specialni vosk se 40% obsahu
Cistého karnaubského vosku a olejo-
vymi extrakty z vanilky a citrusovych
plodd, ktery byl vyvinuty specidlné
pro pozadavky péce a ochrany origi-
nélnich syntetickych lakd némec-
kych veterdnd z 50tych let (napf.
Porsche 356, 550, Mercedes 190 SL,
300 SL, Borgward).

Vosky Swissvax se pouZivajf po
ocisténi laku a predbézném osetreni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

POZNAMKA K POUZITI

Pokud by doslo pfi nebo po pouziti
voskl Swissvax k tvorbé«$pinavych
smouh», plochu jesté jednou otrete
¢istym hadrikem z mikrovldkna
Swissvax MicroPolish (modry) a vosk
nechte pfi pfistim pouziti plsobit o
nékolik minut déle.

WWW.SWISSVAX.CZ

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Swissvax «Nitro»

Specialni vosk pro nitrocelu-
l6zové laky

Nitro je standardni vosk v paleté
vosk{ Swissvax pro staré nitrocelulo-
zové laky. Se svymi 30% obsahu
¢istého brazilského Grade-One kar-
naubského vosku vytvéri lesk bez
$mouh a Uspésné zabranuje kiidova-
ni béznému u nitrolakd.

Vosky Swissvax se pouzivaji po
ocisténi laku a predbézném osetieni
pomoci Swissvax Cleaner Fluid
Regular (viz index).

PRIPRAVA LAKU !

Pfi kazdém prvnim pouziti vosku
Swissvax je bezpodmine¢né nutné
osetfit lak pomoci Swissvax Cleaner
Fluid Regular (viz Index), aby se vosk
mohl spojit s lakem.

PECE O LAK



SWISSVAX «OPAQUE»

TAK SE PECUJE O MATNE LAKY

CAR BATH «OPAQUE»
MYTI

1. Jeden uzavér Swissvax Car Bath Opa-
que pridejte do vedra s 20 litry teplé (ne
vaficil) vody.

2.Vozidlo dUkladné ostfikejte Cistou
vodou.

3. Pomoci myci houby Swissvax Wasch-
pudel™ a dostate¢ného mnozstvi vody
umyjte vozidlo «shora dol». Vzdy myjte
jen malé plochy, myci houbu Waschpu-
del™ casto machejte.

4.Vozidlo ostiikejte dostatkem cisté
vody.

5. Vozidlo vysuste pomoci stérky Swissvax
Hydralip a ¢istym hadfiikem.

DULEZITE

50

PRE-CLEANER «OPAQUE»
CISTENI LAKU

1. Automobil umyjte a vysuste. Otisky
prstl a zbyvajici necistoty Ize odstranit
pomoci Swissvax Pre-Cleaner Opaque
a hadfiku z mikrovlakna Swissvax.

2. Ze vzdélenosti cca 20 cm nastrikejte
Swissvax Pre-Cleaner Opaque na
matny lak.

3. Tekutinu ihned rozetfete nadvakrat
slozenym hadfikem z mikrovldkna
Swissvax Microabsorb (riizovy) a nene-
chejte zaschnout.

4. Hadrik z mikrovlakna Swissvax
MicroAbsorb (rlzovy) otocte a Cistou
stranou vytrete povrch do sucha.

Na matné laky se nesmi pouzivat zddna bézna lestidla, vosky, odstrafiovace hmyzu
nebo houbicky na hmyz. Ani Swissvax produkty Paint Rubber a veskeré Cleaner Fluids a
Mechanic Paint Repair nejsou uréeny pro matné laky. Na matné laky pouzijte pouze
osetfujici prostiedky specidlné pro né vyrobené, jako je produktova fada«Opaque», aby

se neznicil matny vzhled povrchu.

CARE FOR YOUR DREAM™



SWISSVAX «OPAQUE»

SWISSVAX WAX «OPAQUE»
KONZERVACE LAKU

1. Swissvax vosk «Opague» naneste
pomoci Swissvax aplikdtoru (Cerny) tak,
aby se na matném povrchu laku vytvo-
fil rovnomérny voskovy film.

2. Nékolik minut nechte pUsobit, ale
nenechte ho zaschnout.

3. Cistym Swissvax hadfikem (¢erveny)
lehce otfete voskovy film a nakonec
setfete hadfikem z mikrovldkna Swiss-
vax MicroPolish (modry). Hadfik pfi
tom neustale obracejte.

4. Po dobu tif hodin se prsty nedo-
tykejte matného povrchu laku prsty
(vozidlem vsak mlzete odjet).

WWW.SWISSVAX.CZ

y
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

QUICK FINISH «OPAQUE»
RYCHLE OSETRENI

1. Pred pouzitim lahvicku ddkladné
protfepejte.

2. Ze vzdalenosti cca 20 cm nastiikejte
Swissvax Quick Finish Opaque na lak.

3. Tekutinu ihned rozetfete ¢istym
hadfikem Swissvax a nenechejte
zaschnout.

4. Cistym had¥ikem z mikrovldkna
Swissvax MicroPolish (modry) povrch
laku vylestéte.

4
<
-
o
[AN}
O

L
a



KOVOVY LESK
52

Swissvax Metal Polish ¢isti, lesti a
chrani viechny kovy

Odstrani usazeniny, rez a oxidaci efek-
tivné, rychle a Setrné. Vytvori vysoky
stupen lesku a nabizf efektivni dlou-
hotrvajici ochranu.

METAL POLISH

Soucasti zchromu

jsou skutec¢nym a dulezitym poutacem
vozidla. Oproti vseobecnému minéni
vyzaduje chrom pravidelnou péci.
Vrstva chromu je tenoucka a pfi nedo-
statecné péci ma sklon ke korozi.
Bezpodminecné dbejte na to, abyste
pouzivali lestidlo bez tvrdych mecha-
nickych cisticich pfisad. Bezvadny
vysoky lesk chromu se bohuzel prilis
Casto oSetfuje velmi agresivnimi pro-
stfedky ¢imzZ se zkazf tak nehezkymi
vlasovymi skrdbanci.

Chladi¢ z niklu a mosazi

by se mél osetfovat lestidlem, které
nabizi predevsim dlouhodobou ochra-
nu pred oxidaci. Pfi pouZiti méné hod-
notného lestidla je nutné casto po sil-
néjsim desti opétovné vylesténi,
protoZe lesk pohasne diky nehezkym
kapkdm vody.

Aluminium

reaguje velmi citlivé na pfilis agresivni
lestidla. Pouze vyvézeny produkt pfine-
se dlouhotrvajici lesk, ktery si pfejeme
na hlavach vaélcu, krytech ventild, raf-
cich atd.

POZOR

Metal Polish nepouZivejte na
pochromované plastové dily.

CARE FOR YOUR DREAM™



\WAXMAKERS SiNG

y
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

POUZITI

1. Produkt nejprve na skrytém misté
vyzkousejte!

2. Swissvax Metal Polish pomoci jed-
norazového Swissvax lesticiho hadfiku
naneste rovnomérnymi pohyby naho-
ru / dold (zadné krouzivé pohyby) na
povrch kovu.

3. Jemné vetfete, az se povrch hezky
leskne.

4. Pomoci Swissvax MicroPolish
(modry) vytfete do vysokého lesku.

5. Potom zakonzervujte voskem Swiss-
vax a pomoci Swissvax MicroAbsorb

hadriku z mikrovldkna (r&zovy) vylesté-
te do vysokého lesku.

PECE O KOVY

WWW.SWISSVAX.CZ



PRUHLEDNY

CRYSTAL

RAIN-X

ANTI FOG

Jasny vyhled

Vétsina vyrobcl prostiedkd pro osetre-
ni zachézi se sklenénymi plochami
vozidla spise macessky. Nepravem,
protoze nejen lak a kola, ale i okna jsou
dulezitou ¢asti pro péstény vzhled
vozidla. Vlivy okoli, jako silikon, dehet,
hmyz atd., zanechaji stopy na vnéjsich
plochach, které mohou zvlasté v oblas-
ti stéracl pri desti negativné ovlivnit
vyhled. Swissvax Crystal je pfipraveny k
pouziti, jiz namichany. Cistf bleskurych-
le, bez Smouh a bez toho, aby poskodil
zabarvenf nebo félie Vasich skel.

Konzervace oken z venci

Rain-X zcela snadno odpuzuje vodu ze
sklenénych ploch. To znamena jasny
vyhled bez $mouh pfi desti i s pomaly-
mi stéraci — obzvlasté v noci od svétel
protijedoucich vozidel. A zbytky hmyzu
Ize odstranit jen vihkym hadfikem.
Rain-X je pro mycf linku odolny.

Konzervace oken zevnitf

Anti FOG trvalé mikropolymerové
osetieni, které intenzivné brani oroseni
sklenénych nebo plastovych oken.
Celni skla, priizory helem a bryle z(ista-
nou ¢isté a bez oroseni. Lze ho pouzit
na jiz orosena okna.

54

CARE FOR YOUR DREAM™



POUZITI

1. Swissvax Crystal rovnomeérné nastfi-
kejte na cisty hadfik z mikrovldkna
Swissvax MicroWash (Zluty) a rozetfete
po sklenénych plochach.

2. Sklenénou plochu druhym cistym
hadrikem z mikrovldkna Swissvax Mic-
roWash (zluty) dobre vylestéte.

A 4

POUZITI

1.Vnéjsi sklenéné plochy vycistéte
pomoci Swissvax Crystal.

2. Rain-X rozettete papirem (béznym v
domacnosti) na vnéjsi plochy skel a
nechte cca 5 minut pdsobit. Dodatec-
né natrete gumicky stéracd.

POUZITI

1. Jemny hadfik navlhcete Anti Fogem

a krouzivymi pohyby naneste na vycis-

téna vnitini okna.
2. Nechte uschnout.

3. Vytvoreny film setiete vihkym hadfi-
kem Swissvax a suchym hadfikem
Swissvax vylestéte do vysokého lesku.

| WAXMAKERS s
b5
o

7
&

“SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

TIP

Celni sklo, které je silné znecisténé
zbytky hmyzu postiikejte pomoci
Quick Finish a pomoci Paint Rubber
predcistéte.

3. Vytvoreny film setfete vihkym
hadrikem Swissvax a suchym hadfi-
kem Swissvax vytiete do vysokého
lesku.

P

WWW.SWISSVAX.CZ

OKNA & INTERIER



TEXTILNI INTERIER

FABRIC

POUZITI

1. Swissvax Mixing Bottle naplnte
mineralni vodou s oxidem uhlic¢itym az
ke znacce «1:2».

2. Ktomu pridejte koncentrat Swissvax
Fabric az ke znacce «1:3».

3. Mixing Bottle lehce promichejte.

4. Smés Swissvax Fabric rovnomérné
nastiikejte na osetfovanou plochu a
nechte 1-2 minuty pUsobit.

5. Povrch lehce setfete jemnym kartac-
kem nebo cistym jemnym hadfikem
Swissvax a nechte uschnout.

6. Suchou plochu dtkladné vysajte
vysavacem.

7. Vycisténé plochy strech kabrioletd
bezpodminecné znovu naimpregnujte
(pomoci Swissvax Lotos Protectant).

Cisténi interiéru

Zasadné by se mély nejprve odstranit
volné necistoty pomoci vysavace.
Doporucuje se vyndat koberce z pod-
lahy ven. Podlahové koberce a kobe-
recky se velmi Uc¢inné ¢isti pomoci
Swissvax Fabric. Nasledné vycistéte
plasty a vinylova polstrovani pomoci
Swissvax Plastic Wash. Textilni sedacky
dobre vysajte a vycistéte pomoct
Swissvax Fabric.

Textil na vlastni k(zi

Swissvax Fabric je koncentrét cistidla
na textil, ktery se smicha s mineraini
vodou obsahujici oxid uhlicity ve
vhodné odstupriované misici lahvi
Swissvax Mixing Bottle nastfikanf smeési
dovoli dtkladné, snadné a setrné cisté-
ni textilif jako je latkové polstrovani,
koberce vozidla, strop nebo textilni
stfechy. Podstatné vyhoda oproti pro-
duktdm na ¢isténi textilii na bazi pény
spociva v moznosti lepsiho (presnéjsi-
ho) d&vkovani, ¢imz se Ize vyvarovat
takzvanych «krouzkd od ¢isténi» na ¢is-
téné plose. V kombinaci s proslule obli-
benou misicf lahvi Swissvax Mixing
Bottle predstavuje Swissvax Fabric
pomducku k osvézeni a cisténi textilif
viech typd.

56

CARE FOR YOUR DREAM™



57

ALCANTA CLEANER

ALCANTARA V INTERIERU

SWIsEVAL

POUZITI

1. Alcanta Cleaner nastrikejte na cistou
houbicku nebo pffmo na plochu
Alcantary. Stfednim tlakem celou plo-
chu vycistéte.

2. Na silnéji znecisténé povrchy Alcan-
tary nastfikejte Alcanta Cleaner a
pomoci Swissvax kartacku krouzivymi
pohyby bez tlaku zapracujte.

3. Jemnym bavinénym hadfikem
vysuste do sucha. Nedrete!

WWW.SWISSVAX.CZ

T

AXMAKERS SinG,

BN
&

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Cisténi interiéru

Zasadné by se mély nejprve odstranit
volné necistoty pomoci vysavace.
Doporucuje se vyndat koberce z pod-
lahy ven. Podlahové koberce a kobe-
recky se velmi Uc¢inné ¢isti pomoci
Swissvax Fabric. Nasledné vycistéte
plasty a vinylova polstrovani pomoci
Swissvax Plastic Wash.

Alcantara na vlastni kazi

Alcantarou (uméla semis) potazena
sedadla a vnitini polstrovani jsou odol-
na proti znecisténi. Pokud se ale Alcan-
tara Cisti, je nutné postupovat opatrné.
Pourziti béznych ¢isticd je vétsinou pro-
blematické, protoZze mohou obsahovat
rozpoustédla, kterd uméla vidkna
Alcantary oslabuji. Alcanta Cleaner
obsahuje biologicky odbouratelné pfi-
sady a byl specidlné vyvinuty pro pravi-
delné cisténi syntetickych usnf.

oc
=
oc
[}
=
=
]
<
=z
X
]



KUZE V INTERIERU

LEATHER CLEANER / FORTE

. . Cisténi kiize

Swissvax Leather Cleaner je vysoce
ucinny a presto Setrny cistic kize, ktery
obsahuje aktivni biologicky odboura-
telné ingredience a je obohaceny gly-
cerinem. Jeho efektivni a Setrna pH-
neutréIni receptura dovoluje pravidelné
¢isteni vsech kozenych oblasti ve Vasem
automobilu bez toho, aby kdzi poskodi-
la, coz je nebezpedi pfi pouziti béznych
cistict kaze obsahujicich rozpoustédla.
Ty urychluji diky rozpoustéd|im starnu-
ti kGize a je mozné, Ze odstrani i barvu.
Swissvax Leather Cleaner se pouzivéa
pred osetfenim a konzervaci kiize a
predstavuje v kombinaci s karta¢em na
kazi Swissvax perfektni fesent pro ¢isté-
ni kize. Swissvax Leather Cleaner Forte
je silngjsi formulace Leather Cleaner se
zvysenym cisticim Ucinkem a doporu-
Cuje se u silnych nebo starsich necistot
bud k bodovému osetfeni, nebo cisténi
POUZITI celkového koZeného vybavent. Jeho cis-
LEATHER CLEANER / FORTE ticf sila je ihned viditelnd predevsim na
1. Ldhev pred upotfebenim protrepejte. svétlych kazich.
2. Leather Cleaner nastiikejte na cisty
bavinény hadfik nebo pfimo na koze-
nou plochu. Stfednim tlakem a jen v
jednom sméru setrete.

3. Na silnéji znecisténé kozené plochy
nastfikejte Leather Cleaner a kartac-
kem Swissvax na cisténi kize a krouZi-
vym pohybem zapracuijte.

4. Bavinénym hadfikem otfete jen v
jednom sméru. Nedrete!

5. Kazi nechte Uplné vyschnout DULEZITE
a nasledné osetfete pomoci mléka Leather Cleaner nepouzivejte na
Leather Milk. buvoli kéize nebo na kize z divociny.

58

CARE FOR YOUR DREAM™



5 WAXMAKERS i

AN
&

o

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

KUZE V INTERIERU
59

Péce o kuzi

Mléko Swissvax Leather Milk se velmi
snadno pouziva, je to ucinny a efektiv-
ni prostredek pro péci na vsechny lesk-
|é kiiZe na badzi emulgatorl. Pro co nej-
lepsi obnoveni a zachovani pfirodni
rovnovahy vlhkosti kiize bylo mléko
Leather Milk obohaceno vitaminem E,
glycerinem a UV filtry. Leather Milk se
po dukladném ocisténi kiize pomoci
Leather Cleaner (Standard nebo Forte)
rovnomerné nanese aplika¢nim pol-
starkem Swissvax Applikator Pad a
béhem 1 az 2 hodin vsakne. Nezane-
chévé zadné stopy na obleceni. Naroc-
né dodatecné prelesténi neni nutné.
Postup opakujte kazdych Sest mésicu.

LEATHER MILK

POUZITI
LEATHER MILK

1. Kdzi vycistéte pomoci Leather Clea-
ner od necistot a starych usazenin.

2. Léhev pfed pouzitim protrepejte.

3. MIéko Leather Milk rovhomérné
naneste suchym bavinénym hadfikem
nebo bavinénym aplikatorem (bily).

4, Nechte vsdknout.

DULEZITE POZNAMKA
Leather Milk nepouzivejte na buvoli Pro osvézeni odiené barvy kize
kiize nebo na kize z divociny. doporucujeme Swissvax Leather

Healer, individualné na miru zho-
toveny tonovac barvy.

OKNA & INTERIER

WWW.SWISSVAX.CZ



KUZE V INTERIERU

LEATHER HEALER

POUZITI

1. Produkt nejprve vyzkousejte na skry-
tém miste.

2. Kazi vycistéte pomoci Swissvax Leat-
her Cleaner. Mastné a namahané plo-
chy odmastéte cisticim benzinem na
kazi.

3. Lahev Swissvax Leather Healer
dobre protrepejte.

4. Swissvax Leather Healer naneste
houbickou krouzivymi pohyby
(zabrante pruhim) nebo natupujte
(vklepédvejte), pokud budete potrebo-
vat silnéjsi vrstvu. Postup nékolikrat
opakujte, pficemz predchozi vrstvu
nechejte vzdy uschnout.

5. Dalsi den osetrete mlékem Swissvax
Leather Milk.

Sami tonujeme kizi

Nékteré ¢asti vnitiniho kozeného vyba-
veni jako sedadlo fidice, opérky seda-
del, ndstupni listy, volant a fadici péka
jsou pfirozené vystavené zvysené zaté-
Zi a proto vykazujf i u o3etfovanych
vozidel ¢asto nevyhnutelné stopy opo-
trebeni. Vétsinou se jedna pouze o
relativné nesSkodné opotiebenti, jako
odfend barva nebo skrabance, které Ize
snadno korigovat a odstranit spravnym
odstinem barvy.

Swissvax Leather Healer je tonovac
kize pro osveézeni barvy kize, ktery se
nanese snadno houbickou, sdm se zafi-
xuje a neodbarvuje se (zadny krém). Je
velmijemné a vysoce pigmentovany,
proto pUsobi jako silné kryci bez zane-
chéni tlusté vrstvy tonovace, jak je to
Casto bézné u stiikanych barev na kizi.
Nanesenim Leather Healer se barva
kize perfektné a homogenné osveézi
bez toho, aby ztratila pro kizi jedinec-
ny «Look and Feel». Po nanesenf Leat-
her Healer mizete kizi dale osetfovat
navzajem perfektné sladénymi produk-
ty Swissvax, jak jste zvykli.

Leather Healer je k dostani ve 46 stan-
dardnich odstinech barev nebo se pro
Vs namichd individudlné. Kontaktujte
nas, abychom nalezli vhodny barevny
odstin pro Vase pouziti nebo nédm
zaslete maly vzorek kiize pro presné
urceni barvy.

60

CARE FOR YOUR DREAM™



MAKERS Sic
37

/
\2

e WAX!

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

KUZE V INTERIERU
61

Konzervace kaze

Swissvax Leather Glaze. Konzervace
klize se provadi proto, aby nové kiize
zUstala stéle jako nova. Vyschne za péar
minut bez barvy a lesku. O3etfenim
pomoci Leather Glaze se stopy odérli a
opotrebeni na kizi vyrazné redukuji,
jelikoz bezbarva ochranna vrstva koefi-
cient tfent silné redukuje. ObzvI&sté na
sedadle fidice, na volantu a fadici pace
je kiize silné namahana a na téchto
exponovanych mistech se i u novych
vozidel brzy vyskytnou prvni stopy
opotiebent. Tyto oblasti by mély byt co
mozna nejdfive osetfené pomoci Leat-
her Glaze. Také se vyborné hodi k
ochrané pfed obarvenim jeansd na
svétlou klzi. Sice se casem také vyskyt-
nou, ale Ize je pomoci Leather Cleaner
opét odstranit a nezanechaji zadné
trvalé skody, jak je jinak bézné.

LEATHER GLAZE

POUZITI

1. Kdzi vycistéte pomoci Swissvax
Leather Cleaner. Mastné a naméhané
plochy odmastéte cisticim benzinem
na kdzi.

2. Swissvax Leather Glaze se opatrné
tence nandsi po vycisténi nebo téno-
vani hadfikem od $vu ke 3vu.

3. Postup eventualné opakujte.

4. Obarveni od odévd je sice stale
mozné, nicméné je Ize snadnéji odstra-
nit, protoze drzi na konzervaci a ne na
kazi.

5. Pfed nanesenim mléka Swissvax
Leather Milk je nutné jeden den pockat.

OKNA & INTERIER

WWW.SWISSVAX.CZ



KUZE V INTERIERU

LEATHER GLOSS CORRECTOR MATT & GLOSSY

Mat nebo lesk?

Kazdy sbératel nebo milovnik zna
nepfijemné a nevyhnutelné problémy,
se intenzivné pouzivané povrchy inter-
iéru jako volant nebo fadici paka zvy-
senym pouzivanim a ndmahou zamas-
tf a opotfebuji a za¢nou se casem
nevyhnutelné <mastné» lesknout, ¢imz
v celkovém vzhledu interiéru vynikaji
nehezky a zanedbané.

Tento rozdil lesku zkazf celkovy vzhled
interiéru Vaseho vozidla. To bylo dosta-
te¢nym dlvodem hledat fesenf tohoto
problému.Swissvax Leather Gloss Cor-
rector Matt je inovacni korektura lesku,
ktera dovoluje cilené se «dostat na
kobylku» pfesné témto «mastnyms»
mistdm. Leather Gloss Corrector Matt
se jednoduse houbickou nanese na

POUZITI

1. Kbz vycistéte pomoci Swissvax
Leather Cleaner. Mastné a namahané
plochy odmastéte cisticim benzinem
na kazi.

2. Lahev Swissvax Gloss Corrector
dobre protrepejte.

3. Produkt nejprve vyzkousejte na skry-
tém misté.

4. Leather Gloss Corrector naneste hou-
bickou krouzivymi pohyby (zabrarite
pruhm) nebo natupujte (vklepavejte),
pokud budete potiebovat silnéjsi vrst-
vu. Podle vysledku postup nékolikrat
opakujte. Mezitim nechejte uschnout.

vycisténou kizi a propdj¢i osetfenym
problémovym zénam opét matny
vzhled pro obnovenfjednotného,
cistého celkového vzhledu Vaseho
interiéru. Leather Gloss Corrector Glanz
predstavuje funkeni protiklad k Gloss
Corrector Matt.

Je absolutné bezbarvy a propujc¢i oset-
fenym, mélo se lesknoucim povrchiim
opét blystivy vzhled, aby celd kozena
plocha opét vykazovala nepretrzité
homogennf lesk. Pouziti je snadné a
nékolika postupnymi kroky Ize stupen
lesku zvysit aZ je vyladéni bezvadné.
Gloss Corrector Glanz nabizf vitany
efekt, kdyz je nutné napfiklad vymeénit
jednotlivy koZeny dil a ten pak nasled-
né vypada pfilis matné.

62

CARE FOR YOUR DREAM™



1 SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
I HAND MADE IN SWITZERLAND
i

KUZE V INTERIERU
63

Konzervace kaze

KoZené vybaveni v kabrioletech, vnéjsi
¢asti kozenych sedadel a vsechny hlad-
ké kize, které musi byt chrénéné pred
kapkami vody, by mély byt pravidelné
chranéné pomoci Elephant. Na rozdil
od zivocisnych tukd, rybiho tuku nebo
levného paznehtového oleje (neatsfo-
ot oil) Elephant na slunci nehnédne,
neoxiduje a predevsim nenabizi zad-
nou zivnou ptdu plisnim. Ne nadarmo
se dnes Elephant pouziva k péci o kiizi
v prednich muzeich.

ELEPHANT MUSEUMFORME

POUZITI DULEZITE
Elephant nepouZivejte na buvoli

1. KOzi vycistéte pomoci Swissvax ) - o
kiize nebo na kize z divociny.

Leather Cleaner.

2.Tuk na kdzi Usporné (1) vmasirujte
pomoci hadfiku do kdze.

3. Velmi starou kizi osetfete, pokud je
to mozné, z obou stran.

4. Pouziti pravidelné opakuijte.

o
=
x
w
'—
Z
]
<
=z
<
o

WWW.SWISSVAX.CZ



KUZE V INTERIERU

LEATHER SOFTENER

POUZITI

1. Hladkou kdzi vycistéte pomoci
Swissvax Leather Cleaner.

2. Povrch opatrné vybruste lesticim
polstarkem na kdzi.

3. Swissvax Leather Softener naneste
houbickou nebo hadfikem. K&zi nechte
dva az tfi dny odpocinout. Pouziti vice
tenkych nanost je Setrnéjsi nez jeden
silné napustény povrch, proto postup
popf. opakujte.

Osetreni ztvrdlé kuize

Existuji dva ddvody, pro¢ klize ztvrdne.
Jednim je starnuti a vysousenti. Kiize se
Casem z nedostatku osetfeni stane
tuzsf a tvrdsi. Chybf pohyb a zpétné
masténi. Dalsim divodem muze byt
«klizeni».

Tak nazyvaji experti na kizi srézeni
klze v dUsledku horka. Drfve vydélané
klze tvrdli a srazeli se jiz pfi teploté od
70°C. Cim méné je kiize o%etfenim
srazenf zacina.

Tvrdnuti Ize opét vratit o néco zpét,
srazena kiize oproti tomu zdstane sra-
Zend. Obzvlasté u narocné demonto-
vatelnych pfistrojovych desek to nenf
74dna dobra zprava. Takové srazené
klize byste ale presto méli osetrit
pomoci Leather Softener, abyste
chrénili kizi pred rozkladem a ucinili ji
rezistentnéjsi. Ztvrdlé kize se nejlépe
navlh¢i pomocti Leather Softener. U
kGzi s velmi hladkym a uzavienym
povrchem ji pfedem osetfete nasim
lesticim polStarkem na k{zi, abyste
doséhli lepsiho pfijmuti Softener.
Softener je Cisté synteticky olej a neod-
bourava se jako Zivocisné oleje, které
po kratké dobé oxiduij.

64

CARE FOR YOUR DREAM™



65

WOOD POLISH

DREVO V INTERIERU

.

POUZITI

1. Swissvax Cleaner Fluid Regular
naneste pomoci aplikatoru (bily) na
drevéné plochy.

2. Rovnomérnymi pohyby nahoru /
doll zapracujte do dfevéné plochy.

3. Cistym haditkem Swissvax (¢erny)
dolestéte.

4. Swissvax Wood Polish lehce krouzi-
cimi pohyby prstem zahfejte a naneste
Spickou prstu Usporné a bez tlaku.
Nechte 5 minut pUsobit.

5. Cistym haditkem z mikrovldkna
Swissvax Micro Polish (modry) vylestéte.

TIP

Lehké skrabance Ize pfed pouzitim
Wood Polish odstranit pomoci Cleaner
Fluid Medium.

WWW.SWISSVAX.CZ

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Tak osetfujeme uslechtilé dievo

Aplikace uslechtilého dfeva v interiéru
vyzaduje specidlni péci. Vétsinou jsou
tato uslechtila dfeva chranéna vetsim
mnozstvim tenkych vrstev cirého laku.
Proto existuje Swissvax Wood Polish,
ktery je mezi sbérateli povazovan za
skvely tip. Tento neuvéfitelny vosk na
lesklé i matné lakovana dreva se zakla-
da na cistém Zlutém brazilském Grade-
One karnaubském vosku a vytvafi
nedostizny lesk pfi sou¢asném dlouho-
dobém oseteni a ochrané.

OKNA & INTERIER



CHYBEJICi ELEMENT - EXTERIER

QUICK FINISH

SwWIssVAX

POUZITI

1. Ldhev pfed pouzitim dobre protfe-
pejte.

2. Swissvax Quick Finish nastfikejte na
lak ze vzdalenosti cca 20 cm.

3. Tekutinu ihned rozetiete ¢istym had-
fikem Swissvax a nenechte zaschnout.

4. Cistym hadtikem z mikrovldkna
Swissvax MicroPolish (modry) vytfete
do vysokého lesku.

Co prichazi z pfirody

neni vzdy potésujici. Existuji nékteré
prirodni véci, které Vasemu laku vibec
neprospivaji. Prikladd je mnoho: od
kyselého desté pres ptaci trus a vykaly
hmyzu az po pryskyfice stromU. Pres
nejmodernéjsi technologie dosud ¢lo-
vék nenalezl zddnou moznost, jak
zamezit pasobeni téchto Utokd na lak
vozidla. Proto by mél byt ptaci trus a
zbytky hmyzu vzdy co mozna nejrych-
leji odstranény z laku. Hodné cisté
vody, bavinény hadrik a troska Sampo-
nu vétsinou k odstranéni skodlivych
flek(l postaci. A pokud neni k dispozici
74dnéa voda, doporucujeme Quick
Finish pro rychlé vycisténi laku.

Quick Finish je chybéjici element mezi
mytim a voskovanim. Pomoci Quick
Finish bez ndmahy a ve vtefiné odstra-
nite prach, mastnotu, necistoty a ptaci
trus — bez toho, abyste potfebovali
vodu. Bezpecné pro Swissvax konzer-
vaci voskem, jakoZ i pro viechny lako-
vané povrchy. Quick Finish je tak idedl-
nim prdvodcem Vaseho vozu, abyste
ho mohli udrzovat v perfektni ¢istoté a
pro moznost okamzitého odstranéni
skodlivych necistot jako ptaci trus
nebo pryskyfice stromU.

CARE FOR YOUR DREAM™

66




: 1IGH PERFORMANCE CAR CARE
~ HAND MADE IN SWITZERLAND
> P— N —"

CHYBEJICi ELEMENT - INTERIER
67

° Interiér oSetieny za par minut

Swissvax Quick Interior Finish odstrani

! ve vtefiné z interiéru prach, mastnotu a
necistoty z plast(, lakovanych povrchd,
klze a kovovych povrchll a zanecha
osetfeny povrch.

QUICK INTERIOR FINISH

POUZITI

1.Volné necistoty v interiéru odstrante
pomoci vysavace s Uzkou tryskou.

2. Lahvicku dikladné protrepejte.

3. Swissvax Quick Interior Finish nastri-
kejte na cisty hadfik z mikrovlakna
Swissvax MicroWash (zluty) nebo
pfimo na osetfovanou plochu interiéru
a rovnomerneé rozetfete.

4. Hadfik z mikrovldkna otocte a suchou
stranou dolestéte.

N\

RYCHLE OSETRENI & PRIPRAVA

Always use Swissvax ,Opaque” products for matt paintwork.

WWW.SWISSVAX.CZ



TRETi ELEMENT

v
w
w
o
o
x
w
o
=
<
2

68
Y Osetfeni vozidla za par minut

Swissvax Nano Express je obcasna
rychla péce o lak, kterd nabizi efekt
perfektniho finise pro cely exteriér.

Cisty a blysticf se v minuté - ne za
hodiny! Rychla péce o lak automobilu
trva 30 az 40 minut. Nano Express cistf,
konzervuje a slechti lak, plasty, rafky,
akrylova skla, aluminium a chrom —
Casoveé Usporny pouze v jednom jedi-
ném pracovnim kroku: Nano Express
A nastfikejte pfimo na osetfovany
/ povrch nebo na dodany aplikacni pol-
2= Stafek Swissvax (Cerny), ihned rovno-
mérné polstarkem rozetfete a hned
poté hadiikem z mikrovldkna Swissvax
MicroAbsorb (rizovy) vylestéte do
vysokého lesku a uz je perfektni finis
hotovy!

Protoze odstranuje poskrabani z myci
linky a mikro skrabance, hodi se
Swissvax Nano Express také perfektné
k rychlé pfipravé ojetého vozu.

POZNAMKA

Pourzit se nedoporucuje na starych
nitrolacich a starém, kiidovaném a

matném lakovaném povrchu. Zde

pouzijte tradi¢ni kdru Swissvax.

CARE FOR YOUR DREAM™



 WAXMAKERS SiNGe

@

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

Nezapomeritel Nano Express neni zad- POUZITI

nou nahradou pro tradi¢ni Swissvax

) ) - 1. Ldhev pred pouzitim dobfe protfe-
péci o automobil. Vydrzi az jeden pejte.
mésic nebo dvé umyti vozidla. Prislo-
vecnych dlouhotrvajicich efektt se 2. Swissvax Nano Express nastiikejte na
docilf pouze s tradi¢nimi kirami Swiss- lak nebo plast ze vzdalenosti cca 30 cm.
vax, jako napfiklad tfistupnovym pro- 3. Tekutinu ihned rozettete ¢istou apli-
cesem péce o lak s Paint Rubber, Clea- ka¢ni houbickou Swissvax (Cernd).

ner Fluid a voskem nebo s programem

péce o kola Swissvax 4. Cistym hadfikem z mikrovlékna

Swissvax MicroAbsorb (rlzovy) vylesté-
Nano Express se proto poklada za treti te do vysokého lesku.
element mezi voskovanim a mytim a

uzavird tak pro Vas stavajici mezeru,

aby mohl Va3 automobil zazafit per-

fektnim finisem také tehdy, kdyz Vam

schézf cas.

Nano Express Set se dodava v praktické

tasce a obsahuje 250 ml Nano Express,

vysoce kvalitni hadfik z mikrovidkna a

Swissvax aplika¢nihoubicka (¢ernd).

RYCHLE OSETRENI & PRIPRAVA

Always use Swissvax ,Opaque” products for matt paintwork.

WWW.SWISSVAX.CZ



Alcanta Cleaner 57
Alcantara 57

Alfa Romeo 46

Anti-Nebel 54

Autobahn 10

Barva na kazi 60

Bilé boky pneumatik 13

Bily automobil 48

BMW-lak 45

Borgward 49
Cabrio-impregnace platéné stiechy 14
Car Bath 21

Cleaner Fluid Medium 32
Cleaner Fluid Professional 36
Cleaner Fluid Regular 29
Cleaner Fluid Strong 34
Crystal 54

Cisténi diskd kol 8, 10
Cisténi kGize 58

Cisténi motoru 18

Dalton Paul 44

Drevéné plochy 65

Drevo v interiéru-pouziti 65
Elephant Museumsformel 63
Engine 18

Fabric Cisti¢ textilu 56

Fabric na platéné stiechy 14
Ferrari 46

Fiat 46

Hladka kiize 59, 63, 64
Hlinik 52

Hologramy 36, 37

Hydralip 20

Chrom 52

Chromové disky 8
Japonské laky 47

Karnaubsky vosk 5, 10, 27, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

Kartacek na cisténi 58
Kartacek na kizi 58
Konzervace kiize 61
Konzervace laku 26, 40, 51
Konzervace motoru 18
Konzervace oken 54
Korekce lesku kize 62
Kovovy lesk 52
Kozené vybaveni 60
Kysely dést 66

Lancia 46

Leather Cleaner 58

Leather Cleaner Forte 58

Leather Glaze 61

Leather Gloss Corrector 62
Leather Healer 60

Leather Milk 59

Leather Softener 64

Lehké skrabance 29, 30, 65
Lexus-lak 47

Lotos Protectant 14

Maserati 46

Matny lak 50

Metal Polish 52

MicroWash hadtik z mikrovlakna 9, 13, 17, 23, 55
Mixing Bottle 9, 15, 19, 56

Mlha aerosolu v laku 30

Mosaz 52

Motor Shine 18

Myci houba 20

Myci linky a mikroskrabance 68
Myci plan 28

Myti automobilu 8, 9, 14, 20,21, 28
Myti motoru 18

Myti na cestach 20

Nano brusné lestidlo 36

Nano Express 68

Neutralizér pro Lotos Protectant 14
Nikl 52

Nitrocelulézové laky 49

Novy automobil 26

Obarveni od jeans(i 61

Okna 54

Opaque-fada pro matné laky 50
Osetteni automobilu v minutach 68
Osetreni kiize 59

Ogsetfeni laku Zivnym roztokem 30
Osetteni pneumatik 12

Oxydace laku 34, 38

Paint Rubber 31
Paint-Protection-System 26

Paul Dalton’s 44

Plastic Wash 23

Plastové stfechy 15

Plasty 22

Platéna stiecha 14

Pneu 12

Poleptani laku 34, 38

Porsche-lak 45

Problémy? 27

Protecton 22

70



71

Protecton matt 22

Priimyslové usazeniny 30
Pryskyfice 30, 66

Pryz 24

Ptiprava laku 41, 43, 45, 47, 49
Priprava laku lehké a stiedni skrabance 32
Priprava laku nového automobilu 29
Priprava laku ojetych automobild 30
Priprava laku silné skrabance 34
Priprava laku strojni lesténi 36
Ptaci trus a hmyz 66

PTFE 10, 40, 41, 48

Quick Finish 66

Quick Interior Finish 67

Rain-X 54

Rychlé osetieni 66

Rychlé osetteni laku 68

Rychlé vycisténi laku 66

Radici paka 60

Saab 46

Sedacka fidice 60

Shampoo 21

Shield vosk pouziti 41

Skladaci 20litrové védro 20
Sklenéné plochy 54
Smart-Bucket 20

Specialni aplikace 27

Specialni vosky 41, 45, 46, 47, 48, 49
Starnuti kGze 58

Stékance na laku 38

Strojni lesténi 36, 37, 39
Swissvax koncept 27

Syntetické laky 49

Skrabance 38

Smouhy na laku 41, 43, 45,47, 49
Teer 30

Tésnéni dvefi 25

Textilni stfecha 14, 56

Toénovani kiize 60

Trvanlivost 40

Tuk na kGzi 63

Uméni kompozice 40
Univerzalni vosky 41, 42, 43, 44
Vinyl Clean 16

Vinyl Clear 16

Vinylové okna ¢isténi 16
Vinylova stfecha 14

Volant 60

Volvo 46

Vosk 356 49

Vosk Blau-Weiss 45
Vosk Concorso 43
Vosk Crystal Rock 44
Vosk Divine 44

Vosk Glacier 48

Vosk Mirage 42

Vosk Mystery 43

Vosk na disky 10

Vosk Nitro 49

Vosk Onyx 42

Vosk Reflexus 47
Vosk Samurai 47

Vosk Scuderia 46
Vosk Shield 48

Vosk Shield pouziti 41
Vosk Viking 46

Vosk Zuffenhausen 45
Voskovaci den 40
Vosky pouziti 40
Vysoce vykonna politura 36
Vzdusna koroze 31
Vzhled sedadel 60
Waschpudel™ 20
Wheel 8

Wood Polish 65

Zadni okno z vinylu 16
Zbytky hmyzu 66
Ztvrdla klize 64
Zvétraly lak 34

XMAKERS Sy,
o WA Ce
W T9,

SWISSVAX"

HIGH PERFORMANCE CAR CARE
HAND MADE IN SWITZERLAND

INDEX



CENA: 190~ KC /EUR 7.00/ 1-1109

SWISSVAX INTERNATIONAL

AUSTRALIA + AUSTRIA + BELGIUM - BRUNEI + CZECH REPUBLIC - CYPRUS + FINLAND - FRANCE - GERMANY - HONG KONG - INDONESIA
ITALY - KOREA + MALAYSIA + MALTA - MONACO - NETHERLANDS - NORWAY - PHILIPPINES + POLAND + ROMANIA - SINGAPORE
SWEDEN - SOUTH AFRICA - SPAIN - SWITZERLAND - TAIWAN - THAILAND - UNITED KINGDOM - USA

SWISSVAX AG - CH-8117 FALLANDEN - WWW.SWISSVAX.COM



